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Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad 

Sammanträde onsdagen den 21 juni 2023 kl. 17:00 Elof Lindälvs Gymnasium sal A67 
Paus 18.00-18.20 
  
 
 
 Ärende Beteckning Förslag 

1.  Godkänna dagordning  
 

2023-00081  Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad 
godkänner dagordningen    

2.  Val av justerare  
 

2023-00080  Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad väljer 
Jan Eric Knutas (L) till justerare.     

3.  Informationspunkt - 
Ekonomiuppföljning 
 
Föredragande: Johan Ronner 
17.05-17.20 

2023-00063  Förslag till beslut 
 Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad noterar 
informationen till protokollet   

4.  Gymnasieutredning  
 
Föredragande: Cindia 
Escalante Mattsson  
17.20-17.40 

2023-00035  Förslag till beslut 
 Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad noterar 
informationen till protokollet.    

5.  Uppföljning systematiskt 
arbetsmiljöarbete 2022 
 
Föredragande: Elisabeth 
Grimhusen 
17.40-18.00 
 

2023-00101  Förslag till beslut 
Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad noterar 
informationen till protokollet.   
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 Ärende Beteckning Förslag 

6.  Motion (MP) -Barn behöver 
bostad 
 

2023-00093  Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige avslår förslagen att den 
generella tidsbegränsningen av hyreskontrakten inte 
längre gäller för barnfamiljer samt att 
tidsbegränsningen för övriga kontrakt förlängs till 5 
år. 
Kommunfullmäktige förslår i stället att barnfamiljers 
hyreskontrakt förlängs till läsårsslut om 
hyreskontraktet går ut mitt i terminen.   

7.  Motion (V) Kvotflyktingar 
 

2023-00094  Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige bifaller förslag om att ingen 
elev ska behövas rycka upp i mitten av terminen, 
utan det bör ske under sommarlovet för bästa 
inskolning för både barn och mottagande skola samt 
integration på den nya orten. Kommunfullmäktige 
föreslår därför att barnfamiljers hyreskontrakt 
förlängs till läsårsslut om hyreskontraktet går ut mitt 
i terminen.   
Kommunfullmäktige avslår förslag om att barnens 
familjer får stanna minst fyra år i samma boende 

8.  Initiativärende- Stötta 
barnfamiljer (KD) 
 

2023-00092  Förslag till beslut 
Nämnden för Gymnasium och Arbetsmarknad 
beslutar att nuvarande rutiner fortsätter gälla för 
beräkning av ekonomiskt bistånd för de barnfamiljer 
som får det extra bostadstillägget, det betyder att det 
extra bostadstillägget för barnfamiljer räknas som 
inkomst vid beräkningen av det ekonomiska 
biståndet.  

9.  Återrapportering av 
delegeringsbeslut 
 

2023-00001  Förslag till beslut 
Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad 
godkänner återrapporteringen av delegeringsbeslut 
fattade under perioden 2023-04-01 till 2023-04-30 
samt perioden 2023-05-01 till 2023-05-31. 

10.  Återrapportering från program- 
och verksamhetsråd  
 

2023-00079  Förslag till beslut 
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 Ärende Beteckning Förslag 

11.  Inkomna skrivelser till 
ledamöter och ersättare i 
nämnden  
 

2023-00002  Förslag till beslut 
 Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad noterar 
informationen till protokollet   

12.  Förvaltningschefen informerar 
(2023) 
 

2023-00012  Förslag till beslut 
 Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad noterar 
informationen till protokollet.    

 
Axel Storckenfeldt (M) 
ordförande 

Karin Möglebust 
sekreterare 
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1 Inledning och metod 
Enligt föreskrifterna i AFS 2001:1 ska arbetsgivaren varje år göra en uppföljning av det 
systematiska arbetsmiljöarbetet (SAM) och undersöka om arbetsmiljöarbetet bedrivs i enlighet med 
föreskrifterna. 

Syftet med uppföljningen är dels att undersöka om organisationen har ändamålsenliga rutiner och 
arbetar efter dem, dels att få indikationer på områden/rutiner som behöver förbättras. 

Uppföljningen fungerar även som en återrapportering till nämnden. I Kungsbacka kommun har 
kommunens politiska nämnder uppdraget att vara den yttersta arbetsgivarföreträdaren, med det 
yttersta arbetsmiljöansvaret. Nämnden fördelar emellertid arbetsmiljöuppgifter till förvaltningschef 
som i sin tur fördelar vidare till chefer och anställda i verksamheten. I samband med den årliga 
uppföljningen av det systematiska arbetsmiljöarbetet får nämnden kännedom och information om 
hur arbetsmiljöarbetet fungerar. 

 
Inom förvaltningen för Gymnasium & Arbetsmarknad sker uppföljningen enligt följande: 

Varje chef med arbetsmiljöansvar värderar enhetens systematiska arbetsmiljöarbete, genom att 
svara på ett antal uppföljningsfrågor i verksamhetsuppföljningssystemet Stratsys. Detta görs 
företrädesvis tillsammans med skyddsombud, medarbetarrepresentant (-er) eller på 
Arbetsplatsträffen (APT).  

Under mars eller april månad följs SAM upp på verksamhetsnivå vid respektive lokal 
samverkansgrupp (LSG). Sammanställningen i Stratsys används som underlag för dialog och 
kompletteras /kommenteras. I samband med uppföljningen går LSG också igenom rutinerna för det 
systematiska arbetsmiljöarbetet. Behov av förändringar, och/eller synpunkter, skickas med 
rapporten från uppföljningen. 
Dessutom behandlas en sammanställning av olycksfall och tillbud på LSG. Saknas LSG-nivå görs 
genomgångar i stället per APT. 
Varje LSG, alternativt APT, skickar en sammanställning, innehållande kommentarer utifrån 
Stratsysunderlaget, eventuella synpunkter och en redogörelse av olycksfall och tillbud under året, 
till förvaltningens HR-funktion, som sammanställer underlagen för behandling i 
förvaltningssamverkansgruppen, som är tillika förvaltningens skyddskommitté.  
En återrapport sker därefter till nämnden, som har det yttersta arbetsmiljöansvaret. 
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2 Vårt systematiska arbetsmiljöarbete under året 
Den största och viktigaste delen av det systematiska arbetsmiljöarbetet bedrivs via enheternas 
arbetsplatsträffar, tillsammans med medarbetare och skyddsombud samt genom förvaltningens tre 
samverkansgrupper, som alla har uppgiften att fungera som skyddskommittéer i arbetsmiljölagens 
mening. 
Arbetsmiljöarbetet följs upp regelbundet och utvecklingsbehov diskuteras tillsammans med fackliga 
företrädare i förvaltningens samverkansgrupper. 
Till stöd för systematiken i arbetsmiljöarbetet finns dels kommungemensamma, dels 
kompletterande förvaltningsspecifika rutiner. Respektive chef är ansvarig och bedriver 
arbetsmiljöarbetet tillsammans med sina medarbetare och skyddsombud enligt den skriftliga 
fördelningen av arbetsmiljöuppgifter. Förvaltningens HR-funktion tillser att uppföljning och 
utveckling inom området sker och finns som stöd för chefer vid särskilda händelser eller i det 
kontinuerliga arbetet. 
 

2.1 Viktiga händelser under året 

 

Arbetsmiljöfrågor utifrån pandemi och en förhöjd frånvaro 
En viktig och framträdande del av arbetsmiljöarbetet under 2022 har i likhet med de föregående 
åren varit frågor kopplade till Covid-19. Fokus har varit att minska risken för smittspridning och att 
tillgodose en så säker arbetsmiljö som möjligt för förvaltningens medarbetare, under de speciella 
omständigheter som har rått. Under vintern 2022 var frånvaron bland medarbetare mycket hög, 
både beroende på sjukdom (såväl Covid som annan smitta) som vård av barn, och arbetsmiljön har i 
mångt och mycket påverkats av den situationen. 

 

Föreläggande från Arbetsmiljöverket 

December 2021 genomförde Arbetsmiljöverket en inspektion av arbetsmiljön på Aranäsgymnasiets 
enhet 1, utifrån en anmälan från skyddsombud. Anmälan gällde brister i arbetsmiljön på 
gymnasiesärskolans individuella program.  I juni 2022 meddelade arbetsmiljöverket resultatet av 
inspektionen, med krav på åtgärder inom ett antal områden.  
 
Rektor, tillsammans med övriga berörda har under året arbetat brett med att åtgärda bristerna och 
inkom med svar till Arbetsmiljöverket i december 2022. Det som verksamheten framför allt 
utvecklat och säkerställt är rutiner kring riskbedömningar och åtgärder utifrån hot och våld, vissa 
lokalutmaningar samt personalresursplanering - som i sin tur förbättrat den sociala och 
organisatoriska arbetsmiljön. Rektor och berörd personalgrupp har dessutom arbetat mycket med 
fortbildningar, gemensamma utvecklingsdagar och andra kompetenshöjande insatser, med syfte att 
skapa en ökad samsyn i uppdraget och en bredare delaktighet hos all personal. 
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Arbetsmiljöverket genomförde i slutet av 2022 en uppföljande inspektion och konstaterar då att 
förvaltningen har åtgärdat flera av problemen, men inte var klara med uppföljning av alla åtgärder. 
Kvarvarande brister rör luftkvalitet och ljudmiljö i enskilda elevutrymmen. Enligt 
Arbetsmiljöverket har förvaltningen inte kunnat följa upp de åtgärder som vidtagits och om de fått 
önskad effekt. Arbetsmiljöverket kvarstår därför i sitt krav att förvaltningen ska följa upp dessa 
åtgärder när det är färdigt, och har lämnat ett föreläggande förenat med vite. 
 
 

Fortsatt arbete med att informera/föra dialog om viktiga arbetsmiljörutiner 
Utifrån resultatet av tidigare genomförda uppföljningar av SAM har det framkommit behov av att 
stötta förvaltningens chefer i arbetet med att få till en kontinuitet i att informera om och prata med 
medarbetare om viktiga arbetsmiljöfrågor. HR-funktionen har därför tagit fram ett underlag till 
årshjul, som varje chef kan gå igenom tillsammans med sina arbetsgrupper. Årshjulet och därtill 
hörande material täcker områden såsom samverkan, arbetsmiljölagstiftning, föreskrifter, våld och 
hot, kränkande särbehandling, företagshälsa, droger och alkohol och organisatorisk och social 
arbetsmiljö. 

Stödmaterialet började användas under 2020, både vid introduktion av nya medarbetare och även i 
fortsatt arbete med medarbetarna. Det består av sju avsnitt och ett förslag kring hur de olika 
avsnitten kan gås igenom för att få till en systematik och en regelbundenhet. Chefen tillsammans 
med sin arbetsgrupp kan dock komma överens om ett annat upplägg. Viktigt är att både 
medarbetaren och arbetsgivaren känner att de förfogar över frågorna tillsammans. Varje avsnitt 
avslutas med diskussionsfrågor som chef och medarbetare kan ha att utgå ifrån. Under 2022 har 
årshjulet använts i stor utsträckning, men det har också uppmärksammats behov av att utveckla 
materialet, samt att förbättra rutinerna vid introduktion av såväl medarbetare som chefer, för att 
undvika brist i kontinuitet. 
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3 Checklista för årlig uppföljning 
Nedan följer resultatet av den checklista som varje enhetschef i förvaltningen fyllt i med avseende 
på självvärdering av sin enhet.  
 

Frågor Svar, Antal 2022 

Ingår systematiskt arbetsmiljöarbete som en 
naturlig del i den dagliga verksamheten? 
 
Det innebär att såväl de sociala, organisatoriska, 
fysiska och digitala perspektiven synliggörs lyfts 
löpande som en del av verksamhetsutvecklingen, 
exempelvis på arbetsplatsträffar. 

 
Medverkar medarbetare och är delaktiga i det 
systematiska arbetsmiljöarbetet? 
 
Medarbetare ska ges möjlighet att medverka i 
arbetsmiljöarbetet, genom exempelvis dialog på 
arbetsplatsträff, medverkan i arbetsmiljörond. 
Medarbetare har också en skyldighet att 
medverka för en god arbetsmiljö. 

 
Medverkar skyddsombud- och eller 
elevskyddsombud i det systematiska 
arbetsmiljöarbetet? 
 
Samverkan med skyddsombud ska ske i alla 
verksamheter, Inom skolan ska samverkan även 
ske med elevskyddsombud. 
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Frågor Svar, Antal 2022 

Finns kunskap om kommunens 
arbetsgivarpolicy? 
 
Kungsbacka kommuns arbetsgivarpolicy är ett 
politiskt styrdokument. Arbetsgivarpolicyn 
innehåller ett avsnitt som heter arbetsmiljö och 
hälsa, är detta känt? 

 
Finns kunskap om hur man ska 
rapportera/anmäla tillbud och arbetsolyckor. 
 
Kommunens rutin för anmälan av tillbud och 
arbetsolyckor finns på kommunens insida under 
systematiskt arbetsmiljöarbete. Rutinen ska vara 
känd för alla medarbetare. 

 
Finns kunskap om Kungsbacka kommuns 
regler och rutin för kränkande särbehandling? 
 
Kungsbacka kommun har nolltolerans mot 
kränkande särbehandling. 
Regler mot kränkande särbehandling, ska vara 
kända av alla på arbetsplatsen. 

 
Finns kunskap om kommunens policy och 
handlingsplan för en drogfri arbetsplats? 
 
Policy för en drogfri arbetsplats. 
Handlingsplan för en drogfri arbetsplats. 
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Frågor Svar, Antal 2022 

Finns kunskap om vilka föreskrifter, AFS, som 
gäller för verksamheten? 
 
Grundpaket med föreskrifter finns på 
arbetsmiljöverket. Utöver det finns specifika 
föreskrifter beroende på verksamheten. 

 
Finns kunskap om personalvårdsprogram 
Falck Healthcare? 
 
Falck Healthcare finns som en förebyggande 
tjänst för alla medarbetare. 

 
Finns kunskap om företagshälsovården? 
 
Företagshälsovården pe3, information om 
uppdrag och tjänster finns på kommunens 
intranät. 

 
Genomförs riskbedömning vid planering och 
eller förändring i verksamheten? 
 
Vid ändringar i verksamheten ska en bedömning 
göras om den medför risker för ohälsa eller 
olycksfall. Den ska göras i samverkan med 
medarbetare och skyddsombud. 
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Frågor Svar, Antal 2022 

Genomförs arbete med friskfaktorer på 
arbetsplatsträffen eller i annat forum? 
 
Förklaring till friskfaktorer och hur man kan arbete 
med dem, finns tillgängligt på kommunens 
intranät. 

 
Genomförs utredning av allvarliga tillbud, 
ohälsa och olycksfall? 
 

 
Finns skriftlig uppgiftsfördelning för 
arbetsmiljöansvarig chef? 
 
Kungsbacka kommuns styrdokument "Riktlinjer för 
ansvar och uppgiftsfördelning av 
arbetsmiljöuppgifter" reglerar hur 
uppgiftsfördelningen ska göras. 
Frågan ska besvaras av chef med 
arbetsmiljöansvar. 

 
Finns tillräckliga befogenheter, resurser och 
kompetens utifrån uppgiftsfördelningen som 
är genomförd? 
 
Frågan ska besvaras av chef med 
arbetsmiljöansvar. 
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Frågor Svar, Antal 2022 

Har du som chef tillräckliga kunskaper inom 
systematiskt arbetsmiljöarbete? 
 
Innebär att du som chef har kunskap om 
föreskriften för SAM, vilka rutiner och metoder du 
har för att undersöka, riskbedöma, åtgärda och 
följa upp arbetsmiljöarbetet. 
Fråga till chef. 

 
Har du som chef tillräckliga kunskaper om 
organisatorisk och social arbetsmiljö? 
 
Enligt arbetsmiljöverkets föreskrift 2015:4, 6 §, ska 
arbetsgivaren se till att chefer och arbetsledare 
har tillräckliga kunskaper. 

 
Har du som chef tillräckliga kunskaper för att 
se till att medarbetarnas arbetsuppgifter och 
befogenheter inte ger upphov till ohälsosam 
arbetsbelastning? 
 
Arbetsgivarens skyldigheter att förebygga 
ohälsosam arbetsbelastning omfattar såväl chefer 
och arbetsledare som andra arbetstagare. Det är 
viktigt att arbetsgivaren skapar förutsättningar för 
arbetstagarna att uppmärksamma arbetsgivaren 
på höga krav och bristande resurser. 9§ AFS 
2015:4 

 
Har du som chef tillräckliga kunskaper om 
vilka åtgärder som behövs för att motverka att 
arbetstidens förläggning leder till ohälsa hos 
medarbetarna? 
 
Arbetsgivaren bör redan vid planeringen av 
arbetet ta hänsyn till hur arbetstidens förläggning 
kan inverka på arbetstagarnas hälsa. 
Arbetsgivaren bör särskilt uppmärksamma 
möjligheterna till återhämtning.12 § AFS 2015:4 
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3.1. Fackliga synpunkter från förvaltningens lokala samverkansgrupper 
 

Den lokala samverkansgruppen för Kompetenscentrum behandlade resultatet av verksamhetens 
årliga uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet vid sammanträde den 27 mars 2023 
Följande är ett utdrag ur protokollet för LSG i ärendet: 

Samverkansgruppen har en dialog utifrån värdering av årlig uppföljning av det systematiska 
arbetsmiljöarbetet inom Kompetenscentrum. Underlag (sammanställning checklista) har delgetts 
gruppen i samband med att kallelse skickades ut. 

Utifrån checklistan med fokus på uppföljning av det systematiska arbetsmiljöarbetet för 2022 finns 
en tydlig förbättring jämfört med året innan. Resultatet visar att samtliga enheter upplever att de 
har kunskap om det systematiska arbetsmiljöarbetet, vilket skapar förutsättningar för att kunna ta 
ansvar för sin arbetsmiljö på arbetet. Det systematiska arbetsmiljöarbetet är en integrerad del av 
de processer och forum som finns i verksamheten, där det finns en systematik kring arbetet både på 
APT samt i enskilda samtal med medarbetare. 

Utvecklingsområden som kommer fram i uppföljningen och dialogen är dels en varierad kunskap 
kring arbetsmiljöområdet hos chefer. Nya chefer kommer under 2023 att gå utbildning inom 
arbetsmiljöarbetet samt en utökad introduktion via HR på förvaltningen. För att stärka samtliga 
chefer inom arbetsmiljöområdet kommer utbildning i olika system genomföras för det löpande 
arbetsmiljöarbetet samt en gemensam övergripande planering för det systematiska 
arbetsmiljöarbetet.  

Vidare finns det behov av att arbeta vidare med det hälsofrämjande arbetsmiljöarbetet för att 
stärka kunskapen och förutsättningar hos både chefer och medarbetare att arbeta mer proaktivt 
med arbetsmiljöarbetet. 

 

Den lokala samverkansgruppen för Gymnasiet behandlade resultatet av verksamhetens årliga 
uppföljning vid sammanträde den 27 mars 2023. Underlag (checklistan) har delgetts gruppen i 
samband med att kallelse skickades ut till samverkansgruppen.  

Samverkansgruppens dialog inom gymnasiet handlade till stor del om att resultatet för checklistan 
visade att större delen av enheterna har förutsättningar för att kunna ta ansvar för sin arbetsmiljö 
men att det finns visst utvecklingsbehov hos några av de nya cheferna samt en osäkerhet kring 
frågorna i checklistan.  

Under dialogen om fortsatt arbete framåt lyfts utvecklingsområden som friskfaktorer, att arbeta 
vidare med utvecklingsarbetet med tillbud, samt samverkan mellan arbetsgivare, skyddsombud och 
elevskyddsombud i det systematiska arbetsmiljöarbetet. 
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3.2. Fackliga synpunkter från förvaltningens centrala samverkansgrupp 
 

Förvaltningssamverkansgruppen behandlar resultatet av den årliga uppföljningen vid sammanträde 
den 13 juni. Följande är ett utdrag ur protokoll för FSG i ärendet: 

Rapporten Årlig uppföljning av SAM GA har delgetts samverkansgruppen inför mötet, och HR- och 
kommunikationschef redogör också muntligt för en sammanfattning av ärendet. 

Sveriges Lärare uppmärksammar att inga tillbud registrerats inom exempelvis Byggprogrammet 
eller IM på Aranäs under hela 2022, vilket kan tyckas märkligt. Arbetsgivaren instämmer. 
Arbetsgivare och Sveriges Lärare är eniga om att det kan vara lämpligt med informationsinsats 
eller dialog med arbetsgrupperna om tillbud. 

Gruppen diskuterar vidare samverkansgruppernas viktiga roll i arbetet med det systematiska 
arbetsmiljöarbetet. Sveriges Lärare framför att våra lokala samverkansgrupper behöver utvecklas. 
Arbetsgivaren kan bland annat bli bättre på tidig dialog, och vi behöver få till en struktur där rätt 
frågor hanteras i rätt forum. Arbetsgivaren tar med sig frågan. Det diskuteras om en gemensam 
utvecklings-/kompetensutvecklingsdag kan vara ett bra sätt att jobba vidare, parterna ser positivt 
på det. 

Sveriges Lärare framför också att det blivit en bra struktur och likvärdigt mellan olika enheter vad 
gäller genomgång av de olika ”SAM-rutinerna” – vilket också uppföljningen visar på 
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4. Tillbud, olyckor och ohälsa 
Ett tillbud är en oönskad händelse som inte ledde till, men skulle ha kunnat leda till ohälsa eller 
olycksfall. Tillbud och olycksfall eller ohälsa är viktiga signaler för arbetsgivaren om risker i 
arbetsmiljön, och ett sätt att inhämta information om risker och brister.  

Förvaltningens rutin för hantering av tillbud tydliggörs regelbundet, och vikten av att medarbetare 
rapporterar tillbud har påtalats. Hanteringen fungerar emellertid fortfarande inte optimalt, utan 
omtag behöver tas kontinuerligt.  
Under 2020 övergick förvaltningen från att rapportera manuellt på blankett till att rapportera tillbud 
och olyckor i det digitala systemet KIA. Med start hösten 2021 har chefer och medarbetare fått 
utbildning i detta system, och 2022 var första året då all rapportering skedde digitalt,.  

I tabell 1-2 redogörs för antal inrapporterade tillbud och arbetsskador/olycksfall under 2018 – 22.  
Det totala antalet rapporterade händelser under 2022 är 172, varav 123 tillbud, 27 olycksfall, fyra 
arbetsrelaterade sjukdomar och två färdolycksfall. 
 

Tabell 1. Antal rapporterade tillbud 2018-22 

År 2018 2019 2020 2021 2022 

Antal tillbud  212 86 81 99 123 

 
Tabell 2. Antal rapporterade fall av arbetsskador, sjukdom och olycksfall 2018-22 

År 2018 2019 2020 2021 2022 

Antal händelser 4 1 8 22 33 

 

I tabellerna och bilderna nedan framgår antal rapporterade händelser under år 2022, fördelat per 
månad, fördelat på enhetstillhörighet respektive skadeorsaker. Det framgår att arbetsbelastning samt 
hot och våld är de vanligaste orsakerna/riskera, följt av Covid. 
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Tabell rapporterade händelser inom GA år 2022, per månad: 

 
 

(för jämförelse med 2021, se nedan) 
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Diagram som visar skadeorsak/risk, för händelser inom GA år 2022: 

 
 
Förklaringstext i diagrammet ovan, från vänster till höger:  
Arbetsbelastning, ohälsosam stress mm; Hot & Våld, Smitta, Övrigt, Fall i samma nivå (snubbla, halka), psykosocial 
påverkan, skada av egenhanterad kniv, kontakt med elström, barnd, trakasserier, skadad av person, ergonomiska 
faktorer, psykisk överbelastning, skada av egenhanterat föremål, fall från höjd, utsatt för kyla, hetta eller strålning, 
fastnat eller klämts mellan föremål, arbetstidens förläggning, akut överansträngning (dra, skjuta, lyfta) samt 
strömgenemgång 
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Tillbud under 2022, fördelade per enhet: 

 
 
Olycksfall och arbetssjukdom inom GA 2022, fördelade per enhet: 

 
 

Tillbud och olyckor följs upp på respektive enhet, och det är berörd chef/rektor som ansvarar för 
eventuella åtgärder eller för förebyggande arbete. De lokala samverkansgrupperna har även de en 
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roll i uppföljningen av tillbud och olyckor, men på en mer övergripande nivå, detta utifrån 
uppdraget som skyddskommittéer. Det är viktigt att följa trender och att genomföra gemensamma 
analyser, för att i möjligaste mån kunna förebygga risker i våra arbetsmiljöer och arbetsmoment.  

Under 2022 kan konstateras att de flesta händelser inträffar på Aranäsgymnasiets enhet 1 
(gymnasiesärskolans individuella program), samt Elof Lindälv, enhet 2. Inom Aranäsgymnasiet är 
de flesta av händelserna relaterade till de specifika förutsättningarna kopplat till elevgrupp och 
karaktären på medarbetares uppdrag. Inom enhet 2 på Elof Lindälv har tillbuden rört brister i 
lokaler, ventilation samt elevkonflikt/misshandelssituation. 
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5. Sammanfattande bedömning samt fortsatta 
utvecklingsområden 

 

Medarbetares och skyddsombuds delaktighet i arbetsmiljöarbetet 

20 av 23 enheter rapporterar att det systematiska arbetsmiljöarbetet ingår som en naturlig del i 
verksamheten. Arbetsplatsträffarna är i sammanhanget ett viktigt forum för frågorna. Dessutom 
finns lokala samverkansgrupper för Gymnasiet och Kompetenscentrum där medarbetare 
representeras genom sina fackliga ombud och skyddsombud.  

På frågan om skyddsombud och elevskyddsombud medverkar och är delaktiga i arbetsmiljöarbetet 
finns en relativt hög andel nej-svar och delvis. En av flera möjliga orsaker kan vara att 
skyddsombud och/eller elevskyddsombud inte finns representerade i samma utsträckning som 
tidigare. Skyddsombud är viktiga samarbetspartners i arbetsmiljöfrågor och det är viktigt att 
arbetsgivaren uppmuntrar deltagande och bjuder in till medverkan i de förekommande fallen. 

 

Riskbedömningar 

Vid ändringar i verksamheten ska en bedömning göras om den medför risker för ohälsa eller 
olycksfall. Den ska göras i samverkan med medarbetare och skyddsombud. Riskbedömningar 
genomförs i relativt stor utsträckning i verksamheterna. Situationer av tidsbrist kan uppstå som 
innebär att formerna för riskbedömning kan variera, men ett förtroendefullt klimat mellan 
arbetsgivare och skyddsombud/fackliga möjliggör ofta en flexibel hantering.  

Förvaltningen har under året arbetat med att få till bra rutiner för riskbedömningar, och utbildat 
chefer och rektorer, och det går att se en förbättring i resultatet inom området, jämfört med 
föregående år. 

Systematiken i att göra riskbedömningar såväl inför förändringar som de regelbundna 
riskbedömningarna enligt grundprincipen i SAM (undersöka – riskbedöma – åtgärda - följa upp) 
kan emellertid behöva förbättras ytterligare inom vissa enheter. 

 

Skriftliga uppgiftsfördelningar  

Arbetsgivaren har alltid huvudansvaret för arbetsmiljön och ska se till att arbetet bedrivs på ett 
säkert sätt och i en god arbetsmiljö. I Kungsbacka kommun har de olika nämnderna uppdraget att 
vara den yttersta arbetsgivarföreträdaren. De olika nämnderna fördelar arbetsmiljöuppgifter till 
respektive förvaltningschef som i sin tur kan fördela arbetsmiljöuppgifter till chefer och anställda i 
verksamheten. Fördelningen ska specificeras skriftligt. Inom förvaltningen för Gymnasium & 
Arbetsmarknad finns således det övergripande konkreta ansvaret för ett samlat grepp om 
arbetsmiljön hos förvaltningschefen. Det finns även två chefer på verksamhetschefsnivå, som i sin 
tur fördelar vidare ansvar till underställda chefer.  
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Pedagogisk personal har arbetsmiljöuppgifter i sin roll som ledare av arbetet i klassrummet. Enligt 
arbetsmiljölagen jämställs elever i allt väsentligt med anställda.  

En skriftlig fördelning av arbetsuppgifter finns för förvaltningens samtliga chefer.  

Varje chef ska i dialog med överordnad chef regelbundet återkoppla förutsättningarna att utföra sina 
arbetsmiljöuppgifter. Arbetsmiljöproblem som chef inte kan lösa på grund av resursbrist, 
kunskapsbrist, eller avsaknad av befogenhet, ska returneras till närmaste ovanstående nivå, och en 
handlingsplan upprättas. Vid längre frånvaro är det av stor vikt att tydliggöra vem som övertar 
ansvaret för arbetsmiljöarbetet. Arbetsmiljöfördelningen ses regelbundet över och uppdateras för att 
överensstämma med verksamhetens organisation. Förändringar behandlas återkommande i 
förvaltningssamverkansgruppen och genom att förnyade ”delegationer” genomförs. 

På frågan ”Har du som chef tillräckliga kunskaper inom systematiskt arbetsmiljöarbete” har en 

försämring skett sedan föregående år, vilket kan härledas till att ett antal nya chefer har tillträtt sina 
tjänster. Det är viktigt med ett extra stöd och utbildning för nya chefer, exempelvis via överordnad 
chef, från HR-funktionen och genom kommungemensam arbetsmiljöutbildning. 

 

Fortsatt utveckling av förvaltningens samverkansforum 

En del av arbetsmiljöarbetet bedrivs via förvaltningens samverkansgrupper, som också är 
skyddskommittéer, där representanter för arbetsgivare och medarbetare (via fackliga ombud) tar 
upp arbetsmiljöfrågor.  

De senaste åren har det bedrivits ett arbete med att hitta de mest lämpliga och ändamålsenliga 
formerna för lokal samverkansgrupp (LSG) för gymnasieskolorna såväl som för 
Kompetenscentrum. Olika upplägg har prövats och utvärderats och ett utvecklingsarbete pågår 
alltjämt. Forumet har dock båda haft kontinuerliga sammanträden under året och extra dialog vid 
behov av hastigt uppkomna frågor.  

Samverkansforumen är en viktig del i förvaltningens arbetsmiljöarbete och arbetet i dessa kan 
utvecklas ytterligare för att lägga tid och fokus på rätt frågor. Det är av vikt att frågor i så stor 
uträckning hanteras i ”rätt forum” och att det finns en tydlighet i detta, samt i möjligaste mån en 

samsyn mellan arbetsgivare och fackliga parter. 

Varje år har förvaltningens samverkansgrupp en utvecklingsdag tillsammans med delar av 
förvaltningsledningen där fokus ligger på gemensam utveckling och de frågor som under året 
kommer att påverka våra verksamheter.   
 

Arbetsplatsträffen som en viktig arena 

Arbetsplatsträffen är ett naturligt forum för att hantera arbetsmiljöfrågor och ett lämpligt och viktigt 
tillfälle ur flera aspekter.  

Samverkanssystemet innebär att hälsa, arbetsmiljö, medbestämmande och verksamhetsfrågor 
integreras, så nära berörda medarbetare som möjligt. Individens inflytande är basen i 
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samverkanssystemet och det är viktigt att öka medarbetarnas möjlighet till delaktighet och 
inflytande i sin egen arbetssituation. I detta är arbetsplatsträffen den viktigaste forumet, det kan 
anses utgöra själva fundamentet i samverkan.  

Det finns en utvecklingspotential avseende hur APT används inom förvaltningen för Gymnasium 
och Arbetsmarknad. Generellt sett behöver APT som forum få en större vikt, och det är av betydelse 
att tiden känns som väl använd för medarbetare såväl som chef. APT bör ej domineras av 
information, för det finns lämpligare kanaler. 

Vidare är det viktigt att APT anpassas för varje enhet och med relevanta frågeställningar för just 
den enskilda enheten. Samtidigt finns ett värde i att vissa verksamhets-, förvaltnings-, eller 
kommungemensamma frågor lyfts upp på likartat sätt på alla APT, exempelvis lönekriterier och 
arbetsplatskultur. Balansgången mellan att APT ska vara unikt för varje enhet och ändå likriktat för 
vissa frågor är svår men viktig. 

Under 2022 har implementeringen av det nya samverkansavtalet fortsatt i förvaltningen, men det 
finns fortfarande ett kvarstående utvecklingsarbete beträffande såväl APT samt samverkansgrupper. 
Under 2021 implementerades också pulsmätningar som till viss del ersätter medarbetarenkäten som 
skett vartannat år. Pulsmätningarnas syfte är att få en temperaturmätning och att den ska vara 
ett verktyg för att föra regelbunden dialog om "hur vi har det" på arbetet. Samtliga enheter har 
arbetat med pulsmätningarna under 2022. 
 

Uppföljningssamtal/medarbetarsamtal 

Också enskilda samtal mellan chef och medarbetare är ett viktigt redskap för att undersöka 
arbetsmiljön och arbetssituationen för varje medarbetare, och att gemensamt komma fram till 
åtgärder för att undanröja risker och/eller utveckla och förstärka vad som redan fungerar väl.  

Det finns ett gemensamt stödmaterial att utgå från, med avsikten att få en tydligare röd tråd mellan 
årets olika medarbetarsamtal, en tydligare koppling till kommunens arbetsplatskultur samt en mer 
likartad hantering inom och mellan förvaltningarna. Anpassningar och kompletteringar är möjliga 
att göra utifrån varje verksamhets behov. 

 
Årshjul samt rutiner för introduktion 

Svaren från verksamheterna i checklistan ger en bild av att kontinuiteten fortfarande behöver 
utvecklas vad gäller information och dialog om några av delarna inom det systematiska 
arbetsmiljöarbetet. Samtidigt visar resultatet av värderingen att kunskaperna om flera rutiner har 
förbättrats sedan föregående mätning, exempelvis hantering av tillbud och olyckor, kränkande 
särbehandling och en om policyn och regler kring alkohol och droger.  

Inom verksamheterna förekommer en personalomsättning som innebär tillkomst av nya 
medarbetare och chefer, samtidigt som det ibland saknas en systematik i hur påfyllnad ges. Det 
årshjul för APT som tidigare har tagits fram bidrar förhoppningsvis till en förbättrad systematik i 
arbetsmiljöfrågor på APT och kan underlätta för chefer att ha dialoger med medarbetare om viktiga 
delar inom arbetsmiljö.  
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Under 2022 har det arbetats med att tydliggöra rutiner och checklistorna för introduktion på olika 
nivåer. Arbetet kommer fortsätta under 2023. 

 

Sammanfattande avslutning 

Sammanfattningsvis tyder inkommet underlag på att en stor del av det systematiska 
arbetsmiljöarbetet bedrivs på ett ändamålsenligt sätt och att det finns väl fungerande rutiner i 
förvaltningen för att undersöka arbetsmiljön, och åtgärda brister och risker som framkommer – 
samtidigt som ytterligare behov av utveckling inom området föreligger. 

På en övergripande nivå kommer fokus för utvecklingen av det systematiska arbetsmiljöarbetet det 
närmaste året vara följande områden: 

1. I högre grad genomföra inventering av friskfaktorer, föra dialog om dessa och stärka det som 
fungerar väl inom arbetsmiljöområdet. Dvs komplettera riskperspektivet - som ofta dominerar 
arbetsmiljöarbetet - med ett främjandeperspektiv. 

2. Utvärdera och utveckla förvaltningens årshjul och stödmaterial för SAM 

3. Förbättra rutiner och checklistor för introduktion av nyanställda  

4. Fortsatt utveckling av facklig samverkan 

5. Säkerställa att fördelning av arbetsmiljöuppgifter sker enligt befintlig rutin och att berörda 
upplever att de har tillräckligt med kunskap, kompetens och befogenheter för att utföra sina 
uppgifter. 

 

 

 

Elisabeth Grimhusen, HR- och kommunikationschef 
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TJÄNSTESKRIVELSE 

 
Svar på motion från Maria Losman (MP), Karin Färnlöf Clarin (MP), Elisabeth Sahlsten 
(MP), Clas Rosander (MP) - Barn behöver bostad 
 

Förslag till beslut i kommunfullmäktige 
Kommunfullmäktige avslår förslagen att den generella tidsbegränsningen av hyreskontrakten inte 
längre gäller för barnfamiljer samt att tidsbegränsningen för övriga kontrakt förlängs till 5 år. 

Kommunfullmäktige förslår i stället att barnfamiljers hyreskontrakt förlängs till innevarande läsårsslut 
om hyreskontraktet går ut mitt i terminen.   

Sammanfattning av ärendet 
Maria Losman (MP), Karin Färnlöf Clarin (MP), Elisabeth Sahlsten (MP), Clas Rosander (MP) har 
inkommit med en motion till Kommunfullmäktige den 27 januari 2023 med rubriken Barn behöver 
bostad.  Motionärerna föreslår att den generella tidsbegränsningen av hyreskontrakten inte längre 
gäller för barnfamiljer samt att tidsbegränsningen för övriga kontrakt förlängs till 5 år. 

Beslutsunderlag 
Gymnasium och arbetsmarknads svar på motion, 2023-05-24 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-02-28 § 52 
Kommunfullmäktige 2023-02-07, § 13 
Motion från Maria Losman (MP) m.fl., 2023-01-27 
 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 

 
Beskrivning av ärendet 
 
Förvaltningen för Gymnasium och Arbetsmarknad beaktar barnperspektivet utifrån barnkonventionen 
som blev svensk lag år 2020, och har samma status som andra lagar i Sverige. Barnkonventionen gäller 
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alla barn. De barn som befinner sig i Sverige har samma rättigheter utan åtskillnad. Det gäller oavsett 
om ett barn är medborgare, har tillfälligt uppehållstillstånd, är asylsökande, EU-medborgare eller 
vistas i Sverige utan tillstånd. Sammanfattningsvis är kärnan i barnkonventionen att i beslut och 
åtgärder som rör barn, ska barnets bästa alltid beaktas. 

Utifrån barnperspektivet gör förvaltningen bedömningen att barn i nyanlända familjer inte ska behöva 
byta skola mitt under termin på grund av att familjen måste flytta. Förvaltningen för Gymnasium och 
Arbetsmarknad menar därför att barnfamiljers kontrakt bör förlängas till läsårsslut, så att barn inte 
påverkas av tidsbegränsningen i hyresavtalen. 

Kungsbacka kommun arbetar utifrån arbetsmarknadsperspektivet, vilket innebär att det finns en 
förväntan om att alla invånare ska ta ansvar för sitt eget liv och bli självförsörjande genom studier eller 
arbete.  

Utifrån detta ser förvaltningen att principen kvarstår, att nyanlända efter etableringstiden (två år) har 
ansvar att hitta ett eget boende. Förvaltningen erbjuder stöttning med att söka bostad inom ramen för 
Kompetenscentrums verksamhet, då det av flera anledningar kan vara är svårare för en nyanländ 
person att både söka och få bostad än någon som är född och uppvuxen i Sverige. Enligt 
sammanställning sex månader bakåt i tiden är det trettio till fyrtio procent som skaffar egen bostad 
inom etableringstiden. De allra flesta flyttar från Kungsbacka kommun för att hitta egen bostad.  
 

De ekonomiska konsekvenserna är för förvaltningen svårbedömda. Kostnaderna för kommunen beror 
på flera omvärldsfaktorer såsom bostadsmarknaden, arbetsmarknadsläget, konjunkturen samt 
familjernas storlek och situation. Det som påverkar förvaltningen för Gymnasium och Arbetsmarknads 
ekonomi i dessa ärenden är om familjerna hittar boende med lägre månadshyra än för nuvarande 
bostad. 

 
Patrik Hellberg      Karin Zetterman 

Förvaltningschef      Verksamhetschef Kompetenscentrum 

 



miljöpartiet de gröna 

Barn behöver bostad - dags att sätta stopp för 2-årsregeln ! 
I Norra Halland den 5 januari kunde vi läsa om ytterligare en barnfamilj som kommer att 
förlora sitt boende, inte för att de varit sena med sin hyra, eller misskött sig på något vis. Utan 
för att de bott där i två år. Under dessa två år har barnen hunnit komma in i skolan och skaffa 
sig väimer, familjen har etablerat sig i samhället och fått ett socialt nätverk. Efter att ha flytt 
från krig och förföljelse har en drabbad familj fått lov att landa i en trygg och fungerande 
vardag. Då slänger vi ut dem. 

Detta är konsekvensen av den så kallade 2-årsregeln, det vill säga den regel som Eksta 
Bostads dotterbolag, Tempohus, har för alla sina lägenheter. Att de boende bara får kontrakt 
på två år, oavsett vilka de är och hur deras behov ser ut. 

Föna året förmedlades 249 lägenheter via den kommunala bostadskön. För att få en lägenhet 
den vägen får man räkna med att stå i kö i snitt 4,5 år. Ändå kräver Kungsbacka att nyanlända 
ska lösa en bostad på mindre än halva den tiden. 

Från och med den 1 januari 2020 är Förenta nationernas (FN) barnkonvention, svensk lag. Det 
innebär att barnrättsperspektivet, i de fall där det är tillämpbart, ska beaktas i beredningen och 
att det i alla beslut som rör barn ska framgå på vilket sätt barnets bästa har tagits till vara. 

Är det rimligt att påstå att barnets bästa tas tillvara, när vi efter två år tvingar dem att flytta 
från det mmåde där de har hunnit rota sig och i stället hänvisar dem till tillfälliga "tak-över
huvudet" lösningar? Lösningar som kan finnas på olika platser runt om i kommunen och som 
bara tilldelas för enstaka månader åt gången. Vi i Miljöpartiet tycker inte det. 

I Kungsbackas Vision 2030 står det: 

"Hit är alla lika välkomna, och möjligheterna till utveckling är goda för både individen, 
gruppen, föreningen och företaget. " 

Hur kan vi påstå att nyanlända ska känna sig välkomna, när vi inte ens tar vårt ansvar för att 
barn och unga får ett tryggt och långsiktigt boende? 

Kommunrevisionen gjorde en granskning av Tempohus 2-års-regel 2021. Redan då påpekades 
att barnperspektivet inte hade beaktats av kommunstyrelsen eller av Tempohus vid beslutet 
om riktlinjer för tvåårskontrakt. 

Kommunstyrelsen svarade då: 

Dels att Förvaltningen för Gymnasium & Arbetsmarknad gör dokumenterade 
barnkonsekvensanalyser inför varje myndighetsbeslut om akut boende, så kallat tak-över 
huvudet, som berör barn. 



Dels att frågan om hållbart boende är komplex och kräver samverkan mellan många 
intressenter och denna samverkan skulle ske genom gruppen för hållbart boende. Denna grupp 
skulle återrapportera en gång i kvartalet till kommunstyrelsens arbetsutskott. 

När bosättningslagen tillkom var regeringens intention att kommunerna i så stor utsträckning 
som möjligt skulle erbjuda de nyanlända permanenta bostäder. Detta har Kungsbacka 
tillsammans med en del andra kommuner valt att bortse ifrån. Vi tycker att det är kortsiktigt 
och omänskligt. Det är en strategi som förstärker klyftorna i samhället och motverkar 
integrationen. Vi vill ha ett långsiktigt hållbart samhälle, där alla är välkomna och kan 
utvecklas, precis som visionen säger. 

Vi föreslår därför att: 

Kungsbacka ändrar direktiv/riktlinjer/instruktioner till sina bolag så att; 

den generella tidsbegränsningen av hyreskontrakten inte längre gäller för barnfamiljer. 
tidsbegränsningen för övriga kontrakt förlängs till 5 år. 

Kungsbacka 2023-01-27 

Maria Losman, Karin Färnlöf Clarin, Elisabeth Sahlsten, Clas Rosander. 
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§ 13 Dnr 2023-00118 
Anmälan av motion från Maria Losman (MP) m.fl. om att ändra 
tidsbegränsningen för hyreskontrakt för nyanlända barnfamiljer 

Beslut 
Kommunfullmäktige remitterar motionen till kommunstyrelsen för vidare beredning. 

Sammanfattning av ärendet 
Maria Losman (MP) och Elisabeth Sahlsten (MP) har inkommit med en motion om 
att ändra tidsbegränsningen för hyreskontrakt för nyanlända.  

Motionärerna vill att den så kallade två-årsregeln, det vill säga den generella regel 
som Tempohus Kungsbacka AB har för sina lägenheter till nyanlända, ska ändras så 
att den inte längre gäller för barnfamiljer. Vidare vill motionärerna att 
tidsbegränsningen för övriga hyreskontrakt ska förlängas till fem år. 

Beslutsunderlag 
Motion från Maria Losman (MP) om att ändra tidsbegränsningen för hyreskontrakt 
för nyanlända barnfamiljer, 2023-01-27 

Beslutsgång 
Ordförande Anders Ekström (M) prövar om kommunfullmäktige kan remittera 
motionen till kommunstyrelsen för vidare beredning, och finner att 
kommunfullmäktige bifaller det. 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
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§ 52 Dnr 2023-00118 
Remittering av motion från Maria Losman (MP) m.fl. om att ändra 
tidsbegränsningen för hyreskontrakt för nyanlända barnfamiljer 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott remitterar motionen till nämnden för Gymnasium & 
Arbetsmarknad, nämnden för Förskola & Grundskola och Tempohus Kungsbacka 
AB för beredning. 

Sammanfattning av ärendet 
Maria Losman (MP) och Elisabeth Sahlsten (MP) har inkommit med en motion om 
att ändra tidsbegränsningen för hyreskontrakt för nyanlända.  

Motionärerna vill att den så kallade två-årsregeln, det vill säga den generella regel 
som Tempohus Kungsbacka AB har för sina lägenheter till nyanlända, ska ändras så 
att den inte längre gäller för barnfamiljer. Vidare vill motionärerna att 
tidsbegränsningen för övriga hyreskontrakt ska förlängas till fem år. 

Beslutsunderlag 
Kommunfullmäktige 2023-02-07, § 13 
Motion från Maria Losman (MP) om att ändra tidsbegränsningen för hyreskontrakt 
för nyanlända barnfamiljer, 2023-01-27 

Förslag till beslut på sammanträdet 
Emanuel Forsell (M) yrkar att motionen även remitteras till nämnden för Förskola & 
Grundskola. 

Johan Tolinsson (S) yrkar bifall till Emanuel Forsells (M) yrkande. 

Beslutsgång 
Ordförande Lisa Andersson (M) konstaterar att det finns två förslag till beslut, 
Kommunstyrelsens förvaltnings och Emanuel Forsells (M) tilläggsyrkande. 

Ordföranden (M) prövar först kommunstyrelsens förvaltnings förslag och finner att 
arbetsutskottet bifaller det. 

Ordföranden (M) prövar därefter Emanuel Forsells yrkande och finner att 
arbetsutskottet bifaller det. 

Beslutet skickas till 
Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad, nämnden för Förskola & Grundskola 
och Tempohus Kungsbacka AB 



 
 

Datum 
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Clara Engstrand 
0300-83 43 37 
Utvecklingsledare 
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 Kungsbacka kommun 

434 81 Kungsbacka 

Besöksadress 
Stadshuset, Storgatan 37 

Telefon 0300-83 40 00 
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Svar på motion från Viking Bengtsson (V) och Violet Dunér (V) om kvotflyktingar 
 

Förslag till beslut i kommunfullmäktige 
Kommunfullmäktige bifaller förslag om att ingen elev ska behövas rycka upp i mitten av terminen, 
utan det bör ske under sommarlovet för bästa inskolning för både barn och mottagande skola samt 
integration på den nya orten. Kommunfullmäktige föreslår därför att barnfamiljers hyreskontrakt 
förlängs till läsårsslut om hyreskontraktet går ut mitt i terminen.   

Kommunfullmäktige avslår förslag om att barnens familjer får stanna minst fyra år i samma boende 

Sammanfattning av ärendet 
Viking Bengtsson (V) och Violet Dunér (V) har inkommit med en motion till Kommunfullmäktige den 
1 februari 2023 med rubriken Kvotflyktingar. Motionärerna föreslår att barnens familjer får stanna 
minst fyra år i samma boende, samt att ingen elev ska behövas rycka upp i mitten av terminen, utan det 
bör ske under sommarlovet för bästa inskolning för både barn och mottagande skola samt integration 
på den nya orten. 

Förvaltningen tolkar att förslaget rör kvotflyktingar som är barnfamiljer.  

 

Beslutsunderlag 
Gymnasium och arbetsmarknads svar på motion, 2023-05-24 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-02-28 § 53 
Kommunfullmäktige 2023-02-07, § 14  
Motion från Viking Bengtsson (V) och Violet Dunér (V), 2023-02-01 
 

Beslutet skickas till 
Kommunstyrelsen 
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Beskrivning av ärendet 
 
 
Förvaltningen för Gymnasium och Arbetsmarknad beaktar barnperspektivet utifrån barnkonventionen 
som blev svensk lag år 2020, och har samma status som andra lagar i Sverige. Barnkonventionen gäller 
alla barn. De barn som befinner sig i Sverige har samma rättigheter utan åtskillnad. Det gäller oavsett 
om ett barn är medborgare, har tillfälligt uppehållstillstånd, är asylsökande, EU-medborgare eller 
vistas i Sverige utan tillstånd. Sammanfattningsvis är kärnan i barnkonventionen att i beslut och 
åtgärder som rör barn, ska barnets bästa alltid beaktas. 

Utifrån barnperspektivet gör förvaltningen bedömningen att barn i nyanlända familjer inte ska behöva 
byta skola mitt under termin på grund av att familjen måste flytta. Förvaltningen för Gymnasium och 
Arbetsmarknad menar därför att barnfamiljers kontrakt bör förlängas till läsårsslut, så att barn inte 
påverkas av tidsbegränsningen i hyresavtalen. 

Kungsbacka kommun arbetar utifrån arbetsmarknadsperspektivet, vilket innebär att det finns en 
förväntan om att alla invånare ska ta ansvar för sitt eget liv och bli självförsörjande genom studier eller 
arbete.  
Utifrån detta ser förvaltningen att principen kvarstår, att nyanlända efter etableringstiden (två år) har 
ansvar att hitta ett eget boende. Förvaltningen erbjuder stöttning med att söka bostad inom ramen för 
Kompetenscentrums verksamhet, då det av flera anledningar kan vara är svårare för en nyanländ 
person att både söka och få bostad än någon som är född och uppvuxen i Sverige. Enligt 
sammanställning sex månader bakåt i tiden är det trettio till fyrtio procent som skaffar egen bostad 
inom etableringstiden. De allra flesta flyttar från Kungsbacka kommun för att hitta egen bostad.  
 

De ekonomiska konsekvenserna är för förvaltningen svårbedömda. Kostnaderna för kommunen beror 
på flera omvärldsfaktorer såsom bostadsmarknaden, arbetsmarknadsläget, konjunkturen samt 
familjernas storlek och situation. Det som påverkar förvaltningen för Gymnasium och Arbetsmarknads 
ekonomi i dessa ärenden är om familjerna hittar boende med lägre månadshyra än för nuvarande 
bostad. 

 

 

 

Patrik Hellberg      Karin Zetterman 

Förvaltningschef      Verksamhetschef Kompetenscentrum 



 

Motion Kvotflyktingar. 

Bakgrund 

En kvotflykting är en person som har flytt från sitt land och som har blivit utvald av FN:s 
flyktingorgan UNHCR för att få flytta till ett annat land. Det kallas vidarebosättning (på engelska 

resettlement). Sverige har sedan 1950 ett kvotflyktingsystem med målet att ge de mest utsatta skydd 

i Sverige. Det är regeringen och riksdagen som bestämmer hur många kvotflyktingar Sverige ska ta 

emot 

Som kvotflykting blir man redan före ankomsten till Sverige anvisad till någon av landets kommuner. 
Kommunen förbereder mottagandet och ordnar boende som är klart när personen anländer. 

Varje år ger regering och riksdag Migrationsverket resurser för att kunna överföra ett visst antal 
kvotflyktingar till Sverige. Inriktningen på uttagningarna bestäms av Sveriges regering men vilka 
flyktinggrupper som ska prövas för vidarebosättning från olika länder bestäms av Migrationsverket i 
samarbete med UNHCR. 

2019 flyttade de första familjerna in på Södra Annebergsvägen, Tempohuset. Det beslutades att 

kontrakten för de nyanlända familjerna skulle gälla i två år. De första utflyttningarna har ägt rum. 

Situationen har granskats av Kommunrevisionen och det fastslogs att Barn-konventionen ej fått råda 

vid flytten. 

Det är åter dags för nya utflyttningar. Trygghetsteamet på Älvsåkerskolan larmar om barnens 

situation. Många barn mår dåligt. Återigen verkar Kungsbacka kommun inte följa svensk lag dvs 

Barnkonventionen. 

Artikel 3. När vuxna fattar beslut som rör barn ska de se till barnets bästa. Det betyder att de alltid 

ska tänka på vad som är bra för dig och hur beslutet blir dig. Vuxna ska också tänka på varje barns 
bästa när ett beslut handlar om många barn. 

Artikel 6. Du har rätt att leva och utvecklas. Ditt land ska göra allt det /(an för att du ska kunna 

utvecklas och ha en bra barndom. 

Art 12. Barnet har rätt att uttrycka sin mening och höras i alla frågar som rör barnet. Hänsyn ska tas 

till barnets åsikter utifrån barnets ålder och mognad. 

Vi tycker att detta är alarmerande på många sätt. Det behövs längre tid än två år för att integreras, 

finna arbete och bostad. 

Vänsterpartiet vill därför att 

Att barnens familjer får stanna minst fyra år i samma boende. Vänsterpartiet anser att man 

är nyanländ i fyra år. Det finns andra kommuner som har den uppfattningen 

Ingen elev ska behövas rycka upp i mitten av terminen, utan det bör ske under sommarlovet 

för bästa inskolning för både barn och mottagande skola samt integration på den nya orten. 

Kungsbacka 2023-02-01 

Viking Bengtsson/Violet Duner 
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§ 53 Dnr 2023-00135 
Remittering av motion från Viking Bengtsson (V) m.fl. om att ändra 
tidsbegränsningen för hyreskontrakt för nyanlända barnfamiljer 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott remitterar motionen till nämnden för Gymnasium & 
Arbetsmarknad, nämnden för Förskola & Grundskola och Tempohus Kungsbacka 
AB för beredning. 

Sammanfattning av ärendet 
Viking Bengtsson (V) och Violet Dunér (V) har inkommit med en motion om att 
ändra tidsbegränsningen för hyreskontrakt för nyanlända barnfamiljer. 

Motionärerna vill att den så kallade två-årsregeln, det vill säga den generella regel 
som Tempohus Kungsbacka AB har för sina lägenheter till nyanlända, ska ändras så 
att hyrestiden i stället uppgår till fyra år. Vidare menar motionärerna att ingen elev 
ska behövas rycka upp i mitten av terminen, utan det bör ske under sommarlovet för 
bästa inskolning för både barn och mottagande skola samt integration på den nya 
orten. 

Beslutsunderlag 
Kommunfullmäktige 2023-02-07, § 14 
Motion från Viking Bengtsson (V) m.fl. om att ändra tidsbegränsningen för 
hyreskontrakt för nyanlända barnfamiljer, 2023-02-01 

Förslag till beslut på sammanträdet 
Emanuel Forsell (M) yrkar att motionen även remitteras till nämnden för Förskola & 
Grundskola. 

Johan Tolinsson (S) yrkar bifall till Emanuel Forsells (M) yrkande. 

Beslutsgång 
Ordförande Lisa Andersson (M) konstaterar att det finns två förslag till beslut, 
Kommunstyrelsens förvaltnings och Emanuel Forsells (M) tilläggsyrkande. 

Ordföranden (M) prövar först kommunstyrelsens förvaltnings förslag och finner att 
arbetsutskottet bifaller det. 

Ordföranden (M) prövar därefter Emanuel Forsells yrkande och finner att 
arbetsutskottet bifaller det 

Beslutet skickas till 
Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad, nämnden för Förskola & Grundskola 
och Tempohus Kungsbacka AB 



 
 

Datum 
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Förvaltningen för Gymnasium & 
Arbetsmarknad 

Karin Möglebust 
 
Utvecklingsledare 

1 (3)   
 Kungsbacka kommun 

434 81 Kungsbacka 

Besöksadress 
Stadshuset, Storgatan 37 

Telefon 0300-83 40 00 
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Initiativärende-Stötta barnfamiljer (KD) 
 

Förslag till beslut 
Nämnden för Gymnasium och Arbetsmarknad beslutar att nuvarande rutiner fortsätter gälla för 
beräkning av ekonomiskt bistånd för de barnfamiljer som får det extra bostadstillägget, det betyder att 
det extra bostadstillägget för barnfamiljer räknas som inkomst vid beräkningen av det ekonomiska 
biståndet.  

Sammanfattning av ärendet 
Kristdemokraterna har den 15 maj inkommit med ett initiativärende för att stötta barnfamiljer med 
försörjningsstöd. Kristdemokraterna anser att det extra bostadstillägget för barnfamiljer med 
försörjningsstöd inte ska räknas som inkomst vid beräkning av försörjningsstöd. 

 

Beslutsunderlag 
Förvaltningen för Gymnasium & Arbetsmarknads tjänsteskrivelse, 2023-05-29. 

Beskrivning av ärendet 

Bakgrund 

Den stigande allmänna prisnivån har gjort att många hushåll fått kraftigt ökade levnadsomkostnader. 
Barnfamiljer med låg inkomst och små ekonomiska marginaler är särskilt utsatta. Det finns därför 
anledning att ge stöd till ekonomiskt utsatta barnfamiljer så att de kan klara sina boendekostnader trots 
höjda levnadsomkostnader till följd av höjda priser. 

Alla barnfamiljer som har bostadsbidrag får ett tilläggsbidrag till och med juni 2023. Det extra 
tilläggsbidraget infördes den 1 juli 2022. Tilläggsbidraget är ett tillfälligt extra stöd och betalas ut 
automatiskt. Tilläggsbidraget kommer att vara 25 procent av det vanliga bostadsbidraget. 
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Regeringen har föreslagit att det tillfälliga tilläggsbidraget till barnfamiljer som får bostadsbidrag ska 
förlängas till och med 31 december 2023. Regeringen har också föreslagit att tilläggsbidraget höjs från 
och med 1 juli 2023, från 25 procent till 40 procent av bostadsbidragsbeloppet. Det innebär en ökning 
av tilläggsbidragets maximala belopp till 2 100 kronor per månad jämfört med nuvarande 1 325 
kronor. 

Tilläggsbidraget är ett stöd av extraordinär karaktär som lämnas under en begränsad tidsperiod. 

Enligt statistik från Försäkringskassan var det knappt 135 000 hushåll i Sverige som tog emot 
bostadsbidrag i december 2022. Av dessa var den dominerande delen, 112 600 hushåll, barnhushåll 
vilket motsvarar knappt 84%. 73% av barnhushållen som tar emot bostadsbidrag består av 
ensamstående med barn (62% kvinnor och 11% män). 

Bland barnfamiljer som tar emot bostadsbidrag är det 17% av de ensamstående som även får 
ekonomiskt bistånd. För sammanboende är siffran 34%. Detta är siffror för Sverige. 

Konsekvenser för barn 

Enligt FN:s konvention om barnets rättigheter ska barnet ses som en individ med egna rättigheter. 
Förslaget om en höjning av tilläggsbidraget innebär att vissa föräldrar får en förbättrad ekonomisk 
situation på kort sikt, vilket också bör innebära en förbättring för berörda barn på kort sikt. 

 

Arbetsmarknadsprocessen 

För hushåll som får bidrag eller ekonomiskt bistånd uppkommer marginaleffekter. Marginaleffekterna 
medför att de ekonomiska drivkrafterna till arbete minskar, vilket kan påverka arbetsutbudet negativt. 
Många mottagare av bostadsbidrag är ensamstående kvinnor med barn. Svaga incitament till arbete 
kan leda till lägre arbetskraftsdeltagande vilket i sin tur kan bidra till att vissa hushåll med barn får en 
långvarigt låg ekonomisk standard. Risken kan vara särskilt stor för grupper som i genomsnitt har en 
svagare förankring på arbetsmarknaden, t.ex. utrikes födda kvinnor. Personer som har ett arbete har en 
betydligt lägre risk för låg ekonomisk standard. 

Konsekvenser 

En höjning av det tillfälliga bostadstillägget kan innebära ett minskat behov av ekonomiskt bistånd till 
Kungsbacka kommun då fler familjer kan klara sin försörjning utan ekonomiskt bistånd. När det gäller 
hushåll med försörjningsstöd kan den ekonomiska situationen förbli oförändrad eftersom det 
ekonomiska biståndet minskas i samma utsträckning som tilläggsbidraget höjer bostadsbidraget. 
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Ekonomiskt bistånd i form av försörjningsstöd består av riksnormen, som är en miniminivå för de 
behov som normen ska täcka samt faktiska skäliga kostnader för bl.a. boende och hushållsel täckta av 
biståndet. Riksnormen inom försörjningsstödet fastställs årligen och grundar sig på Konsumentverkets 
senaste pris- och konsumtionsundersökningar samt på regeringens prognos för konsumentprisindex 
(KPI) för innevarande år. För 2023 har regeringen fastställt riksnormen till 8,6% högre än 2022 års 
riksnorm. Vilket kan jämföras med höjningen av riksnormen mellan 2021 och 2022, som var 1,6%. 

Ekonomiska konsekvenser 

Om det extra bostadstillägget för barnfamiljer med ekonomiskt bistånd inte ska räknas som inkomst 
vid beräkning av ekonomiskt bistånd, beräknas förvaltningens kostnader öka med 1,2-1,8 MKR på 
årsbasis. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen för Gymnasium och Arbetsmarknad avslår initiativärendet från KD. Vad förvaltningen 
känner till är det enbart en handfull kommuner, kanske bara Sundsvall, som inte räknar av det extra 
bostadstillägget för barnfamiljer vid beräkning av ekonomiskt bistånd. Förvaltningen menar att 
normbeloppets höjning på 8,6% täcker för stora delar av prisökningarna på cirka 12%. Förvaltningen 
menar också att arbetsmarknadsprocessen i Kungsbacka som bygger på kortaste vägen till 
självförsörjning inte går i samklang med initiativärendet. Den extra kostnaden på 1,2-1,8 MKR kronor 
som initiativärendet innebär på årsbasis har också en inverkan på förvaltningens beslut. 

 

 

Patrik Hellberg     Karin Zetterman 

Förvaltningschef     Verksamhetschef 



 
 
 
 
Kungsbacka den 15 maj 2023 
 
 
 

Initiativ för att stötta barnfamiljer 
 
Den 23:e mars 2023 gick regeringen ut om att man kommit överens om ett förstärkt tillfälligt 
bostadstillägg som riktar sig till barnfamiljer och sträcker sig från 1/7 2023 till 31/12 2023. 
 
Detta för att under en tuff ekonomisk period stötta de barnfamiljer som har allra svårast att 
få ihop ekonomin.  
Det är ca 111 000 barnfamiljer i Sverige som uppbär bostadstillägg och av dessa är 62% 
ensamstående mammor med barn. 
 
Vi anser att detta stöd även ska komma till gagn för de barnfamiljer som uppbär 
försörjningsstöd i Kungsbacka kommun. 
 
Vi föreslår därför att: 
-  Förändra Nämndens beslut paragraf 81, dnr 2022-00197 så att den tillfälliga höjningen av        
bostadstillägg ej räknas som inkomst vid beräkning av försörjningsstöd 
 
Kristdemokraterna 
 
 
 
 
 
 



DELEGATIONSRAPPORT

Urval

Ärendetyp Barn och unga, Bistånd boende, Dödsboanmälan, Egna medel, Ekonomiskt bistånd

2023-04-01 2023-04-30-Beslutsdatum

Annan beslutsfattare Inkludera

Organisation Myndighetsutövning GA, Försörjningsstöd GA, Utredning ensamkommande GA

BeslutsfattareBeslutsperiodBeslut Beslutsdatum Avser Orsak

Försörjningsstöd GA
Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-17 122605David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-17 122629David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-18 122665David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-18 122674David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-20 122816Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-21 122936Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-24 123015Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-24 123030David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-24 123025Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-25 123085Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-25 123119Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-25 123123Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-26 123178Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Avbruten/frånvaro fr
arbetsmarknadsplan.

  -  Tills vidare 2023-04-26 123204Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ej bidragit till sin försörjning   -  Tills vidare 2023-04-03 122197Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ej bidragit till sin försörjning   -  Tills vidare 2023-04-04 122127Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ej bidragit till sin försörjning   -  Tills vidare 2023-04-04 122260Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ej bidragit till sin försörjning   -  Tills vidare 2023-04-05 122299Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ej bidragit till sin försörjning   -  Tills vidare 2023-04-20 122796Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ej bidragit till sin försörjning   -  Tills vidare 2023-04-21 122810Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ej bidragit till sin försörjning   -  Tills vidare 2023-04-21 122914Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ej bidragit till sin försörjning   -  Tills vidare 2023-04-24 122941Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ej bidragit till sin försörjning   -  Tills vidare 2023-04-24 123005Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ej bidragit till sin försörjning   -  Tills vidare 2023-04-24 123052Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ej bidragit till sin försörjning   -  Tills vidare 2023-04-26 123093Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ej bidragit till sin försörjning   -  Tills vidare 2023-04-28 123157Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Följer inte arbetsplanen   -  Tills vidare 2023-04-18 122662Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Följer inte arbetsplanen   -  Tills vidare 2023-04-24 122955Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-03 122232Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-03 122139Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-04 121976Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-04 121631Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-11 122390Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-11 122370David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-11 122423Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-12 122419Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-12 122479David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-13 122414Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-13 122493David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-13 122500Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-13 122505Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-14 122565Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-17 122581David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-17 122586David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-17 122623Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-17 122623Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-17 122630Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-17 122642David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122661Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122671Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122562Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122562Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122678Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122679Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122684Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122666Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122682Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122692Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122698Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122699David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122704Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122712David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122716Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122716Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122727Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-18 122652Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-19 122754Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-19 122521Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-19 122786Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-19 121877Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-20 122813Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-20 122782Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-20 122782Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-20 122732Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-20 122846David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-20 122853Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-21 122871David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-21 122882David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-21 122897Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-21 122906David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-21 122896Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-21 122923David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-21 122915Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-21 122928David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122948David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122951David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122961David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122947Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122958Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122958Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122881Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122962Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122965David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122967Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122967Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122969Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122419Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122941Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122978Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122987David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122986Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 123001David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122995Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122992Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122995Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 123003Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 122995Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 123004David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 123014David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 123025Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 123035David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 123032Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 123041David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 123045Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-24 123049Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-25 123048Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-25 123061Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-25 122685Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-25 123064David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-25 123020Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-25 123073Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-25 123084Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-25 123080David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-25 123114Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-25 123116Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-25 123133Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-26 123164David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-26 123185Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-26 123209Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-27 123150Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-27 122991Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-27 122991Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-27 123243Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-27 123243Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-27 123243Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-28 123157Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-28 123106Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-28 123237Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-28 123298Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-03 122191Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-03 121786Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-05 122319Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-11 122263Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-12 122439Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-12 122419Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-13 122495Gabriella Batikha (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-14 122565Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-17 122617Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-17 122623Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-18 122664Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-18 122645Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-18 122663Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

2023-05-31 Sida 8 (47)Genererad



BeslutsfattareBeslutsperiodBeslut Beslutsdatum Avser Orsak

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-18 122678Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-18 122691Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-18 122700Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-18 122706Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-18 122718Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-18 122720Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-18 122727Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-19 122773Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-19 122778Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-19 122793Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-20 122819Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-20 122821Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-20 122732Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-20 122864Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-21 122883Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-21 122878Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-21 122886Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-21 122892Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-21 122895Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-21 122899David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-24 122955Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-24 122956Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-24 122919Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-24 122967Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-24 122989Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-24 123025Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-24 122852Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-25 123056David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-25 123048Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-25 123060Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-25 122685Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-25 123020Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-25 123053Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-25 123095Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-25 123109Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-25 123108Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-25 123116Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-25 123145Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-26 123165Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-27 122991Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-27 123224Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-27 123243Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Ingår ej i skälig levnadsnivå - Bredband   -  Tills vidare 2023-04-28 123181Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Insättningar på kontot   -  Tills vidare 2023-04-14 122558Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Insättningar på kontot   -  Tills vidare 2023-04-20 122744Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-05 122319Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-12 122437Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-17 122620David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-17 122521Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-17 122642David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-18 122667Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-18 122673Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-18 122678Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-18 122695Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-18 122708Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-18 122715Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-20 122824Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-20 122857Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-21 122885Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-21 122895Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-21 122906David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-21 122922Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-24 122965David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-24 123035David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-25 123061Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-25 123065Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-25 122884Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-25 123034Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-26 123165Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-27 122991Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-27 123243Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Normöverskott   -  Tills vidare 2023-04-28 123181Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tandvård   -  Tills vidare 2023-04-04 122185Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tandvård   -  Tills vidare 2023-04-06 122346Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-03 121779David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-04 122257Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-05 122319Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-06 122357Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-11 122263Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-11 122410Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-12 122351Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-12 122482Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-13 122500Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-13 122505Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-14 122558Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-17 122577David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-17 122609Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-17 122590Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-18 122653Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-18 122648Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-18 122709Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-18 122727Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-18 122735Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-18 122652Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-19 122748Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-19 122766Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-19 122766Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-19 122496Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-19 122795Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-19 122794Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-19 122797Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-20 122807Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-20 122782Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-20 122824Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-20 122837Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-20 122732Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-20 122839Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-20 122849Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-20 122855Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-20 122857Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-20 122864Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-20 122683Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-21 122907Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-21 122913Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122949Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122944Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122944Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122944Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122955Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122960Gabriella Batikha (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122975Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122986Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122980Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122770Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122992Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 123002Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 123009Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122989Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 123026Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122852Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-24 122939Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-25 123060Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-25 122685Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-25 123071Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-25 123047Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-25 123020Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-25 123068Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-25 123081Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-25 122770Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-25 123099Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

2023-05-31 Sida 15 (47)Genererad



BeslutsfattareBeslutsperiodBeslut Beslutsdatum Avser Orsak

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-25 123034Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-25 123101Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-25 123145Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-26 123136Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-26 122719Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-27 123150Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-27 123220Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-27 123054Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-27 123228Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-27 123224Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-27 123243Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-27 123248Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-28 122784Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-28 123276Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Tillgodoses på annat sätt   -  Tills vidare 2023-04-28 123237Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-04 122252Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-11 122393Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-11 122398Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-11 122423Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-17 122624David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-17 122626Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-17 122623Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-17 122634David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-18 122696David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-18 122708Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-18 122735Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-19 122773Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-19 122773Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-19 122775Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-19 122787Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-20 122816Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-20 122821Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-21 122883Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-21 122890Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-21 122902Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-21 122911Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-24 122955Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-24 122964Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-24 122973Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-24 122784Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-24 122986Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-24 122996Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-24 123012Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-25 123061Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-25 122735Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-25 123073Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-25 123116Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-25 123116Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-25 123104Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-25 123141Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-27 121538David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-27 123150Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Underlag saknas   -  Tills vidare 2023-04-28 123284Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-03 122197Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-03 122139Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-03 122248Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-04 122127Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-11 122394Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-11 122396Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-12 122444Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-13 122414Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-18 122661Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-18 122645Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-18 122670Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-19 122750Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-20 122796Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-20 122732Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-21 122896Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-24 122944Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-24 122958Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-24 122941Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-24 122985Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-24 123002Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-24 123005Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-24 123023Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-24 122852Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-25 123100Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-26 123093Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-26 123024Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-26 123163Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-26 122943Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-27 123235Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-28 123270Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utredningen kan ej slutföras   -  Tills vidare 2023-04-28 123237Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-03 121970Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-13 122499Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-20 122842Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-20 122732Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-21 122905Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-21 122896Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-21 122946Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-24 122958Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-24 123024Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-25 123020Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-25 123120Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-26 122966Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-28 123106Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag - Utöver riksnorm   -  Tills vidare 2023-04-28 123237Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslag dödsboanmälan   -  Tills vidare 2023-04-24 112906Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2023-04-03 2023-04-03 110358Susanne Lindblad (systemadministratör IF)
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Avslut bistånd   -  2023-04-03 2023-04-03 120788Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2023-04-03 2023-04-03 121817Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2023-04-05 2023-04-05 105285Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2023-04-05 2023-04-05 116096Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2023-04-05 2023-04-05 97364Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2023-04-11 2023-04-11 117487Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2022-10-10 2023-04-11 60754Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2023-04-11 2023-04-11 103291Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2023-04-12 2023-04-12 119312Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2023-04-12 2023-04-12 117636Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2023-04-13 2023-04-13 105241Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2023-04-13 2023-04-13 100587David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2023-04-18 2023-04-18 122102Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Avslut bistånd   -  2023-04-21 2023-04-20 120515Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Beviljat mot återbetalning 4 kap 2 § SoL 2023-04-04  -  2023-04-30 2023-04-04 122279David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-03-29  -  Tills vidare 2023-04-05 122334Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-04-05  -  Tills vidare 2023-04-05 122338Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-03-30  -  Tills vidare 2023-04-05 122339Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-04-13  -  Tills vidare 2023-04-17 122591Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-04-17  -  Tills vidare 2023-04-18 122672Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-03-29  -  Tills vidare 2023-04-18 122687Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-04-17  -  Tills vidare 2023-04-20 122805Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-04-17  -  Tills vidare 2023-04-20 122866Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-03-29  -  Tills vidare 2023-04-21 122937Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-04-17  -  Tills vidare 2023-04-21 122942Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-04-24  -  Tills vidare 2023-04-24 123021Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-04-25  -  Tills vidare 2023-04-25 123098Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-04-25  -  Tills vidare 2023-04-26 123198Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-04-19  -  Tills vidare 2023-04-26 123200Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enl 4 kap § 4 SoL –
Arbetsmarknadsprocess

2023-04-27  -  Tills vidare 2023-04-28 123273Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-03 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122190Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-03 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

122191Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-03 2023-04-03 Arbetslös, väntar på
ersättning/stöd

121817Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-03-30  -  2023-04-30 2023-04-03 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

121692Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-03  -  2023-04-30 2023-04-03 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122222Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-03  -  2023-04-30 2023-04-03 Arbetshinder, sociala skäl122226Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-03  -  2023-04-30 2023-04-03 Arbetshinder, sociala skäl121547Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-03 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

121786Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-03 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

121148Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-03  -  2023-04-30 2023-04-03 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122234Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-03 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122232Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-03  -  2023-04-30 2023-04-03 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

121148Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-03  -  2023-04-10 2023-04-03 Arbetshinder, sociala skäl122236Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-03  -  2023-04-30 2023-04-03 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

121398Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-03 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122139Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-03-23  -  2023-03-31 2023-04-03 Arbetshinder, sociala skäl120365Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-04  -  2023-04-30 2023-04-04 Arbetshinder, sociala skäl121976Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-04 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122252Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-04  -  2023-04-11 2023-04-04 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122255Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-04 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

121733Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-04 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122220Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-04 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

121665Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-03-13  -  2023-03-27 2023-04-04 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

121093Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-04 Sjukskriven med läkarintyg,
väntar på sjukpenning

122274Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-03-17  -  2023-09-18 2023-04-04 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122277Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-04 Arbetshinder, sociala skäl121326Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-04 Sjuk- eller aktivitetsers,
otillräcklig ersättn

121631Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-04  -  2023-04-11 2023-04-04 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122282Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-04  -  2023-04-11 2023-04-04 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122282Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-04 Arbetshinder, sociala skäl121899Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-05 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

121402Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-03  -  2023-04-30 2023-04-05 Arbetshinder, sociala skäl122304Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-05 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

121855Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-05 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122315Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-05  -  2023-04-12 2023-04-05 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

122323Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-05 Arbetshinder, sociala skäl121877Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-05  -  2023-04-11 2023-04-05 Sjukskriven m läkarintyg,
otillräcklig sjukpenning

122331Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-05  -  2023-04-30 2023-04-05 Arbetshinder, sociala skäl121762Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-05 Föräldraledig, otillräcklig
föräldrapenning

122267Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-06 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

121414David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-06  -  2023-04-30 2023-04-06 Arbetshinder, sociala skäl121762Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-06  -  2023-04-20 2023-04-06 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122342Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-06  -  2023-04-15 2023-04-06 Arbetshinder, sociala skäl121569Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-06  -  2023-04-30 2023-04-06 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122343Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-06 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

121773Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-06 Ensamkommande ungdom 18-
20 år gymnasiestuderande

121982Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-06  -  2023-04-30 2023-04-06 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122357Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-06 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

121421Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-06  -  2023-04-13 2023-04-06 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122364David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-06  -  2023-04-10 2023-04-06 Arbetshinder, sociala skäl122372Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-06 Arbetshinder, sociala skäl122365Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-03  -  2023-04-30 2023-04-11 Arbetar deltid ofrivilligt,
otillräcklig inkomst

122263Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-11 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122390Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-11 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

121704Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-12  -  2023-04-18 2023-04-11 Arbetshinder, sociala skäl122403Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-11 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122410Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-11  -  2023-04-30 2023-04-11 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

121445Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-11 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

121400Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-11 Arbetshinder, sociala skäl122420Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-11 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122146Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-11 Arbetshinder, sociala skäl121720Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-13  -  2023-04-27 2023-04-12 Arbetshinder, sociala skäl122443Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-12 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122439Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-12  -  2023-04-14 2023-04-12 Otillräcklig
etableringsersättning

122468Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-12  -  2023-04-13 2023-04-12 Otillräcklig
etableringsersättning

122472Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-12  -  2023-04-30 2023-04-12 Arbetshinder, sociala skäl121976Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-12 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

122419Garmian Karaman (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-12  -  2023-04-30 2023-04-12 Arbetshinder, sociala skäl121800Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-13  -  2023-04-30 2023-04-13 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

121773Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-13 Arbetshinder, sociala skäl122499Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-13 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122500Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-13 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122495Gabriella Batikha (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-13 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

121970Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-13  -  2023-04-30 2023-04-13 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122506Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-13  -  2023-04-19 2023-04-13 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122509Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-13 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

121786Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-13 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

121786Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-13 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

121786Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-13  -  2023-04-16 2023-04-13 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122516Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-13 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122505Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-13  -  2023-04-30 2023-04-13 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122522Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-14  -  2023-04-30 2023-04-14 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

121398Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-04  -  2023-05-31 2023-04-14 Väntar på
etableringsersättning

122058Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-13  -  2023-04-30 2023-04-14 Arbetshinder, sociala skäl121762Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-14  -  2023-04-30 2023-04-14 Sjuk- el aktivitetsers, väntar
på ersättning

121531Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-14 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

122547Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-14 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

121855Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-14  -  2023-04-30 2023-04-14 Arbetshinder, sociala skäl121489Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-14 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122551Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-14 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122558Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-03-03  -  2023-04-08 2023-04-14 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

120942Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-14 Arbetar heltid, väntar på
inkomst

122569Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-14 Arbetar heltid, väntar på
inkomst

122565Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122578Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Otillräcklig
etableringsersättning

122576Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122579Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Arbetshinder, sociala skäl122580Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122585Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Arbetar heltid, väntar på
inkomst

122565Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Sjuk- el aktivitetsers, väntar
på ersättning

122609Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Föräldraledig, otillräcklig
föräldrapenning

122612Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122614Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Arbetshinder, sociala skäl122617Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-17  -  2023-04-30 2023-04-17 Arbetshinder, sociala skäl121953Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-17 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

121970Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122621Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122626Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-17  -  2023-04-26 2023-04-17 Arbetshinder, sociala skäl122628Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Arbetshinder, sociala skäl122623Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Arbetshinder, sociala skäl122641Gabriella Batikha (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122630Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122630Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122643Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-17  -  2023-04-30 2023-04-17 Arbetar deltid ofrivilligt,
otillräcklig inkomst

121868Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122638Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122590Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122663Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122661Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetshinder, sociala skäl122365Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

122664Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetshinder, sociala skäl122645Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetshinder, sociala skäl122669Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122675Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Föräldraledig, otillräcklig
föräldrapenning

122670Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetar heltid, otillräcklig
inkomst

122648Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Sjukskriven m läkarintyg,
otillräcklig sjukpenning

122679Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetar heltid, väntar på
inkomst

122562Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122649Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Otillräcklig
etableringsersättning

122684Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122689Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-18 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

121534Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Otillräcklig
etableringsersättning

122666Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Sjukskriven m läkarintyg,
otillräcklig sjukpenning

122691Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122682Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122692Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122694Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122700Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122705Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122706Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Väntar på
etableringsersättning

122698Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetar deltid ofrivilligt,
otillräcklig inkomst

122709Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122716Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Otillräcklig
etableringsersättning

122718Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122720Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122725Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122727Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122726Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122731Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-18  -  2023-04-30 2023-04-18 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122723Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Väntar på
etableringsersättning

122735Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122652Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122742Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Sjuk- el aktivitetsers, väntar
på ersättning

122748Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122734Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122754Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122750Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122761Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-13  -  2023-04-26 2023-04-19 Arbetshinder, sociala skäl122765Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122764Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Arbetshinder, sociala skäl122768Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Arbetshinder, sociala skäl122770Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-19  -  2023-04-30 2023-04-19 Arbetar deltid ofrivilligt,
väntar på inkomst

122749Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122773Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122775Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-21  -  2023-04-23 2023-04-19 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122779Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122778Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Arbetar deltid ofrivilligt,
otillräcklig inkomst

122766Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-19  -  2023-04-24 2023-04-19 Utan försörjningshinder122781Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122783Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Arbetshinder, sociala skäl122786Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-19 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122496Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Arbetar heltid, väntar på
inkomst

122789Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122791Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Sjuk- eller aktivitetsers,
otillräcklig ersättn

122793Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-19  -  2023-04-19 2023-04-19 Arbetshinder, sociala skäl120797Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Otillräcklig
etableringsersättning

122795Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122794Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-19 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122797Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-20  -  2023-04-26 2023-04-20 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122802Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetar deltid ofrivilligt,
otillräcklig inkomst

122801Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122808Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-20  -  2023-04-30 2023-04-20 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122682Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetshinder, sociala skäl122806Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122813Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122817Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122818Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122807Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122819Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetar heltid, otillräcklig
inkomst

122782Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122821Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122668Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122668Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetshinder, sociala skäl122835Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122744Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122842Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetshinder, sociala skäl122837Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122845Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122732Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetshinder, sociala skäl122839Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetshinder, sociala skäl122847Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-18  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetshinder, sociala skäl122848Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122849Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetshinder, sociala skäl122853Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetshinder, sociala skäl122855Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetshinder, sociala skäl122859Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Arbetshinder, sociala skäl122861Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122850Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122864Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122862Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122867Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122879Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

122870Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122887Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122878Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Föräldraledig, otillräcklig
föräldrapenning

122886Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-21  -  2023-04-30 2023-04-21 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

121751Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Otillräcklig
etableringsersättning

122892Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122883Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Otillräcklig
etableringsersättning

122898Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetshinder, sociala skäl122897Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Sjukskriven m läkarintyg,
otillräcklig sjukpenning

122896Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetshinder, sociala skäl122902Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetshinder, sociala skäl122876Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122907Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122905Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetshinder, sociala skäl122909Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetshinder, sociala skäl122623Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122913Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-21 Arbetar deltid ofrivilligt,
otillräcklig inkomst

121663Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122630Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetslös, väntar på
ersättning/stöd

122915Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-21  -  2023-04-26 2023-04-21 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122925Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122929Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122933Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122928David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-21  -  2023-04-30 2023-04-21 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122141Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetshinder, sociala skäl122946Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122950Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122949Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-17  -  2023-04-30 2023-04-24 Arbetshinder, sociala skäl122944Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122951David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122954Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Föräldraledig, otillräcklig
föräldrapenning

122957Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetshinder, sociala skäl122956Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122959Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122960Gabriella Batikha (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122947Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetar heltid, otillräcklig
inkomst

122919Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetar heltid, väntar på
inkomst

122962Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122881Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122958Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven m läkarintyg,
otillräcklig sjukpenning

122968Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122903Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-24  -  2023-05-02 2023-04-24 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122972Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-24  -  2023-05-02 2023-04-24 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122972Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetshinder, sociala skäl122964Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122971Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122967Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122969Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122784Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122975Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122978Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven med läkarintyg,
väntar på sjukpenning

122985Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122980Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122986Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-24  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122770Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetshinder, sociala skäl122994Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122992Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122996Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122992Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123000Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjuk- el aktivitetsers, väntar
på ersättning

123003Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

123002Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

123008Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123009Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetar heltid, väntar på
inkomst

122989Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven m läkarintyg,
otillräcklig sjukpenning

123010Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjuk- eller aktivitetsers,
otillräcklig ersättn

123013Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetshinder, sociala skäl123016Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetar deltid ofrivilligt,
väntar på inkomst

123019Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123022Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

122870Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjuk- eller aktivitetsers,
otillräcklig ersättn

123026Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjukskriven m läkarintyg,
otillräcklig sjukpenning

123032Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetar heltid, otillräcklig
inkomst

123012Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122996Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

123042Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetshinder, sociala skäl123044Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetar heltid, otillräcklig
inkomst

122852Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Sjuk- el aktivitetsers, väntar
på ersättning

122939Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

2023-05-31 Sida 36 (47)Genererad



BeslutsfattareBeslutsperiodBeslut Beslutsdatum Avser Orsak

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Arbetshinder, sociala skäl123052Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-28  -  2023-05-27 2023-04-25 Arbetshinder, sociala skäl123058Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-25  -  2023-04-26 2023-04-25 Utan försörjningshinder123040Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetshinder, sociala skäl123071Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122685Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetshinder, sociala skäl123072Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123020Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Föräldraledig, otillräcklig
föräldrapenning

123073Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

123084Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

123080David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123053Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

123092Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123090Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

123081Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123089Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetshinder, sociala skäl123099Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123097Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetshinder, sociala skäl123104Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetshinder, sociala skäl123104Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

123112Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123114Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

123109Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123108Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123116Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetshinder, sociala skäl123120Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123131Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122960Gabriella Batikha (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

123132Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Sjuk- el aktivitetsers, väntar
på ersättning

123133Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

123145Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123136Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Sjukskriven med läkarintyg,
väntar på sjukpenning

123024Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123158Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Arbetar heltid, väntar på
inkomst

122562Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

123116Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122966Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Arbetshinder, sociala skäl122719Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

123189Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123195Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Arbetar deltid ofrivilligt,
väntar på inkomst

123185Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Arbetshinder, sociala skäl123209Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetshinder, sociala skäl123150Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-27 Arbetshinder, sociala skäl121902Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Sjukskriven m läkarintyg,
otillräcklig sjukpenning

123130Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetshinder, sociala skäl123182Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122775Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

123227Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetar deltid ofrivilligt,
otillräcklig inkomst

123054Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetar heltid, väntar på
inkomst

123233Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

123234Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetshinder, sociala skäl123228Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

123238Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

123224Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

123239Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetshinder, sociala skäl122748Monia Nord (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetshinder, sociala skäl123246Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-27  -  2023-05-03 2023-04-27 Otillräcklig
etableringsersättning

123252Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-27  -  2023-05-31 2023-04-27 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122638Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-27  -  2023-05-04 2023-04-27 Arbetshinder, sociala skäl123256Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Sjukskriven m läkarintyg,
otillräcklig sjukpenning

123243Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-27  -  2023-05-31 2023-04-27 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122726Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-04-27  -  2023-05-31 2023-04-27 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122621Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

123262Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Ensamkommande ungdom 18-
20 år gymnasiestuderande

123248Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Arbetshinder, sociala skäl123264Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122732Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

122784Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Arbetar heltid, väntar på
inkomst

123272Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Arbetslös, ingen
ersättning/stöd

123157Annika Berndtsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Otillräcklig
pension/äldreförsörjningsstöd

123106Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Föräldraledig, otillräcklig
föräldrapenning

122886Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123284Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Arbetar heltid, väntar på
inkomst

123288Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123237Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Ekonomi 2023-03-01  -  2023-03-31 2023-04-28 Arbetar deltid ofrivilligt,
otillräcklig inkomst

120258Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-04 Väntar på
etableringsersättning

121651David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-06 Väntar på
etableringsersättning

121950David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-11 Väntar på
etableringsersättning

122413David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-04-01  -  2023-05-31 2023-04-14 Väntar på
etableringsersättning

122060Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-04-20  -  2023-05-31 2023-04-17 Väntar på
etableringsersättning

122627Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Otillräcklig
etableringsersättning

122660David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Väntar på
etableringsersättning

122698Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Väntar på
etableringsersättning

122699David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Väntar på
etableringsersättning

122704Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Väntar på
etableringsersättning

122908Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Otillräcklig
etableringsersättning

122918Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Väntar på
etableringsersättning

122987David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Väntar på
etableringsersättning

123045Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Föräldraledig, otillräcklig
föräldrapenning

123049Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Föräldraledig, otillräcklig
föräldrapenning

123095Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-04-26  -  2023-05-31 2023-04-26 Väntar på
etableringsersättning

122058David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-04-27  -  2023-05-31 2023-04-27 Väntar på
etableringsersättning

122699David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Glappet 2023-04-17  -  2023-05-31 2023-04-27 Väntar på
etableringsersättning

122735David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Insats 2023-04-03  -  2023-10-03 2023-04-03 Övriga vuxna122231Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Insats 2023-04-05  -  Tills vidare 2023-04-05 Övriga vuxna122298Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Insats 2023-04-11  -  Tills vidare 2023-04-11 Övriga vuxna122391Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Insats 2023-04-17  -  2023-10-16 2023-04-14 Övriga vuxna122549Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-04  -  2023-04-26 2023-04-04 Otillräcklig
etableringsersättning

122283David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-05 Arbetar deltid ofrivilligt,
otillräcklig inkomst

121874David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-06 Otillräcklig
etableringsersättning

121793David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-11 Otillräcklig
etableringsersättning

122370David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-12 Otillräcklig
etableringsersättning

121723David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-12 Otillräcklig
etableringsersättning

121624David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-12 Otillräcklig
etableringsersättning

122479David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-13 Otillräcklig
etableringsersättning

122493David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Otillräcklig
etableringsersättning

122577David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Otillräcklig
etableringsersättning

122581David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-12  -  2023-04-30 2023-04-17 Otillräcklig
etableringsersättning

122586David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-17 Otillräcklig
etableringsersättning

122634David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Otillräcklig
etableringsersättning

122654David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Väntar på
etableringsersättning

122671Oline Sening (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-18  -  2023-04-30 2023-04-18 Otillräcklig
etableringsersättning

122707Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Otillräcklig
etableringsersättning

122712David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Otillräcklig
etableringsersättning

122836David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-20 Otillräcklig
etableringsersättning

122846David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Otillräcklig
etableringsersättning

122871David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Otillräcklig
etableringsersättning

122882David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Otillräcklig
etableringsersättning

122890Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Otillräcklig
etableringsersättning

122899David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-21 Arbetar deltid ofrivilligt,
otillräcklig inkomst

122923David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Otillräcklig
etableringsersättning

122948David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Otillräcklig
etableringsersättning

122961David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Otillräcklig
etableringsersättning

123001David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Otillräcklig
etableringsersättning

122995Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Otillräcklig
etableringsersättning

123004David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Otillräcklig
etableringsersättning

123014David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Otillräcklig
etableringsersättning

123041David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-24 Otillräcklig
etableringsersättning

123047Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Otillräcklig
etableringsersättning

123056David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Otillräcklig
etableringsersättning

123048Isabella Kjär (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Otillräcklig
etableringsersättning

123060Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Otillräcklig
etableringsersättning

123064David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Otillräcklig
etableringsersättning

123068Sandra Albertsson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-17  -  2023-04-30 2023-04-25 Otillräcklig
etableringsersättning

122836David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-25 Väntar på
etableringsersättning

123111David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Otillräcklig
etableringsersättning

123164David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-27 Otillräcklig
etableringsersättning

121538David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-27 Otillräcklig
etableringsersättning

121674David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-27  -  2023-05-31 2023-04-27 Otillräcklig
etableringsersättning

123250David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Komplettering 2023-04-28  -  2023-05-31 2023-04-28 Arbetar deltid ofrivilligt,
otillräcklig inkomst

122923David Gholizadeh (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Kostnadsförslag 2023-04-04  -  2023-10-04 2023-04-03 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

122185Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Kostnadsförslag 2023-04-13  -  2023-10-12 2023-04-11 Arbetslös, otillräcklig
ersättning/stöd

122414Rebecka Lindenheim (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Rådrum 2023-04-20  -  2023-05-31 2023-04-20 122862Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Rådrum 2023-05-01  -  2023-08-31 2023-04-24 123025Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Rådrum 2023-05-01  -  2023-08-31 2023-04-26 123195Kristina Rosenkvist (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-04-01  -  2023-04-30 2023-04-04 Övriga vuxna120998Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-03-01  -  2023-03-31 2023-04-04 Övriga vuxna122287Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna119578Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna115766Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna116097Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna117955Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna120035Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna119268Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna114589Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna119823Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna119596Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna119382Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna114842Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna115110Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna120062Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-18 Övriga vuxna116402Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Övriga vuxna119189Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Övriga vuxna117530Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-26 Övriga vuxna116789Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna116976Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna117972Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna118138Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna114773Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna115318Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna119584Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna115676Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna117662Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna116385Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna120046Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna116160Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna116067Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna115628Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna120003Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna115602Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna119640Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

2023-05-31 Sida 45 (47)Genererad



BeslutsfattareBeslutsperiodBeslut Beslutsdatum Avser Orsak

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna114317Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna114437Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-27 Övriga vuxna113683Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna119950Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna114427Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna119363Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna114765Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna120458Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna112749Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna118097Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna113656Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna114492Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna117521Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna119815Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna113618Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-07-31 2023-04-28 Övriga vuxna117835Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-07-31 2023-04-28 Övriga vuxna118084Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna115684Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna118409Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna118144Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

2023-05-31 Sida 46 (47)Genererad
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Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna119129Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-06-30 2023-04-28 Övriga vuxna115639Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna115763Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 1 § SoL - Tillfälligt boende 2023-05-01  -  2023-05-31 2023-04-28 Övriga vuxna114579Jessica Mirmark (boendesekreterare
Gymnasium & Arbetsmarknad)

Bistånd enligt 4 kap 2 § SoL – Förebyggande
medel

2023-04-25  -  2023-05-31 2023-04-25 Sjukskriven med läkarintyg,
ingen sjukpenning

123097Marica Eriksson (myndighetshandläggare
Försörjningsstöd)

Utredning ensamkommande GA
Avslag - Ingår ej i en skälig levnadsnivå   -  Tills vidare 2023-04-11 122416Ellen Bohlin (myndighetshandläggare

Ensamkommande)

Avslut bistånd placering/verkställighet   -  2023-03-26 2023-04-03 Vård enligt SoL - BoU119832Ellen Bohlin (myndighetshandläggare
Ensamkommande)

Avslut bistånd placering/verkställighet   -  2023-04-25 2023-04-25 Vård enligt SoL - BoU119653Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Avslut bistånd placering/verkställighet   -  2023-04-25 2023-04-25 Vård enligt SoL - BoU119847Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Utredning 11:1 § SoL avslutas utan åtgärd -
Anmälan

  -  Tills vidare 2023-04-25 119653Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Utredning 11:1 § SoL avslutas utan åtgärd -
Anmälan

  -  Tills vidare 2023-04-25 119847Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Verkställighet - placering enligt 4 kap 1 § SoL 2023-03-27  -  2023-11-23 2023-04-03 119832Pernilla Börjesson (enhetschef Enheten för
myndighet)

Verkställighet - placering enligt 4 kap 1 § SoL 2023-05-11  -  2024-01-11 2023-04-18 107990Utskottet för Gymnasium & Arbetsmarknad

Antal beslut  925

Antal beslutsfattare  16
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Datum 

2023-06-02 
Diarienummer 

GA 2023-00001 
 
 

 
Förvaltningen för Gymnasium & 
Arbetsmarknad 

Karin Möglebust 
 
Utvecklingsledare 

1 (1)   
 Kungsbacka kommun 

434 81 Kungsbacka 

Besöksadress 
Stadshuset, Storgatan 37 

Telefon 0300-83 40 00 

 
www.kungsbacka.se 

 

TJÄNSTESKRIVELSE 

 
Återrapportering av delegeringsbeslut  
 

Förslag till beslut 
Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad godkänner återrapporteringen av delegeringsbeslut 
fattade under perioden 2023-04-01 till 2023-04-30 samt perioden 2023-05-01 till 2023-05-31. 

Sammanfattning av ärendet 
Under perioden 2023-04-01 till 2023-04-30 har enligt 4 kap §§ 1,2 samt 4 SoL 925 beslut fattats enligt 
lista. Av dessa beslut var 392 avslag, 14 avslut och 511 bifall varav 39 beslut gällde tillfälligt boende.  

 

Under perioden 2023-05-01 till 2023-05-31 har följande beslut avseende anställning fattats 

Delegering Beslutsfattare Datum  Orsak 

7.2 Pernilla Börjesson 2023-05-01 Tillsvidareanställning 

7.2 Cindia Escalante Mattsson 2023-05-03 Särskild visstidsanställning 

7.2 Jacob Grapengiesser 2023-05-22 Tillsvidareanställning 

7.2 Pernilla Börjesson 2023-05-29 Särskild visstidsanställning 

 

Beslutsunderlag 
Förvaltningen för Gymnasium & Arbetsmarknads tjänsteskrivelse, 2023-06-02 
 

 

Patrik Hellberg     Karin Möglebust 

Förvaltningschef     Utvecklingsledare 



 

Protokoll fört vid styrelsemöte för lokal MBC-grupp den 1 juni 2023 på Elof Lindälvs 
gymnasium 

Deltagare: 

Stefan Hagström Bilia, ordförande 

Anna Thomander Nämnden för gymnasium och arbetsmarknad 

Peter Cronell  IF Metall och Toyota 

Björn Jonsson Scania 

Mikael Andersson Kba Bilcentrum 

Björn Axelsson Din Bil 

Robert Hansson Hedin Bil Kungsbacka 

Morgan Larsson Elof Lindälvs gymnasium 

Andreas Schultz Elof Lindälvs gymnasium 

Bengt Ronnstedt Elof Lindälvs gymnasium 

 

§1 Mötets öppnandes av ordföranden Stefan Hagström 

§2 Bengt Ronnstedt valdes till sekreterare på mötet 

§3 Föregående mötesprotokoll gicks igenom och lades till handlingarna. 

§4 Information från skolan om processen för återcertifiering som genomförts av den 

Nationella styrgruppen för MBC. Se bilaga 1. 

§5 Statusrapport kriteriet 5 (ändamålsenliga maskiner, utrustning och lokaler) gicks igenom. 

Diskussioner fördes kring skolans fordon som är i dåligt skick. Skolan har svårigheter 

med att köpa in fordon pga. regler i upphandlingen om fordon med förbränningsmotorer. 



Förbränningsmotorer är fortfarande en del av utbildningen och därför måste det finnas 

material att arbeta med. Fordonen som idag används är i mycket dåligt skick eftersom de 

varit i skolans verksamhet under många år. Skolans enda el- hybridfordon var också på tal 

då den inte längre finns kvar i verksamheten, den har återtagits av Volvo. Om ingen 

lösning finns på plats till dess att utbildningen igen skall ges i början av VT 2024, kan 

flera av branschrepresentanterna i MBC-gruppen tänka sig att ställa upp med ett fordon 

för vissa delmoment i kursen som en akut lösning. 

Se bilaga 2. 

§6 Statusrapport kriteriet 6 (eleverna får ett kvalitetssäkrat arbetsplatsförlagt lärande) gicks 

igenom. Branschen önskar mer återkoppling om elevernas upplevelser från skolan. 

§7 Diskussion om ersättning av Einarssons bils plats i MBC-gruppen. Skolan återkommer 

med förslag på annan representant. Volvo Truck Center föreslogs av Scania. 

§8 Åtgärder till nästa möte. Skolan ska åtgärda påpekanden från Nationella styrgruppens 

återkoppling. 

§9 Övriga frågor 

§10 Nästa möte, början på höstterminen. Skolan återkommer med datum. 

§11 Mötets avslutande 

  



Bilaga 1 

 

Återkoppling Granskningsbesök Nationella styrgruppen 
Motorbranschcollege  

Elov Lindälvs gymnasium 3 maj 2023 

Styrgruppen vill tacka för besöket hos er på Elov Lindälvs gymnasium i Kungsbacka. 
Nedanstående vill styrgruppen återkoppla till skolan efter besöket. 

Helhetsomdöme från styrgruppen 

Elov Lindälvs gymnasium är en skola med ett gott renommé. Skolan har ett nära samarbete med 
MBC- gruppen som är mycket nöjda och stolta över det gemensamma arbete som gjorts för att 
hålla en så kvalitativ utbildning som möjligt. Fordonslärarna har en bred och hög kompetensnivå 
vilket även eleverna intygar. MBC- gruppen tycker att skolan är bra på att ställa krav mot 
branschen samt att branschen i sin tur kan ställa krav på skolan. Det här är en nyckel till ett 
framgångsrikt utvecklingsarbete.  

Elov Lindälvs gymnasium har sedan sin certifiering bytt rektor. Nuvarande rektor har satt sig in i 
kvalitetsarbetet inom ramen för MBC och ser vinningarna med att vara ett certifierat college.    

Styrgruppen vill också lämna några åtgärder/kompletteringar till skolan som ett led i MBC-
certifieringen. Se nedan. 

Åtgärder/kompletteringar 

• Det är viktigt att eleverna har rätt skyddskläder och att de vet hur de ska göra för att 

byta ut trasiga eller för små plagg. Under granskningsbesöket noterades att eleverna får 

endast en uppsättning kläder (byxa, långärmad tröja, t-shirt och skyddsskor), något som 

måste ses över. 

 
o Den nationella styrgruppen för MBC vill se en skriftlig rutin för hur skolan kan 

tillhandahålla mer än en uppsättning arbetskläder samt skyddsskor. I rutinen ska det också 

framgå hur en elev gör om något blivit för litet eller utslitet. Rutinen skickas in till 

kontaktperson på MBC-kansliet. 

 

• På granskningsbesöket framgick det att APL-besök inte har kunnat genomföras i rätt 

mängd, på grund av för få yrkeslärare. Brist på lärare påverkar möjligheten att uppdatera 



verkstadslokalerna och avspeglas i lektionssalarna, vilket eleverna ger uttryck för i 

elevenkäten. 

 
o Den nationella styrgruppen för MBC vill se en plan för kommande läsår och framåt som 

beskriver hur yrkeslärarna kan få tid att besöka eleverna på sin APL. 

   
o Den nationella styrgruppen för MBC vill se en plan som beskriver när ytterligare personal 

kan anställas. 

 

• På granskningsbesöket samt i elevenkäten framgick det att eleverna inte har fått 

information om betygskraven inför kursstart. Eleverna har inte heller fått information om 

hur dom ligger till betygsmässigt, något som en elev bör få information om för att kunna 

påverka sina betyg.  

 
o Den nationella styrgruppen för MBC vill att skolan skickar in en rutin som beskriver 

arbetsgången vid uppstart av en kurs samt när eleven får avstämning kring hur eleven ligger till 

betygsmässigt. Rutin skickas till kontaktperson på MBC-kansliet.   

 

• Omklädningsrum är något som måste finnas. I elevenkäten framgår det tydligt att det är 

brist på omklädningsrum och att eleverna väljer att komma till skolan i arbetskläder, 

alternativt byter om i korridorerna, något som naturligtvis inte är bra. 

 
o Den nationella styrgruppen för MBC vill att skolan och MBC-gruppen säkerställer att alla 

elever har ett omklädningsrum och att det finns skåp till varje elev. Eleverna behöver även få 

information om att det finns omklädningsrum och skåp. En skriftlig redogörelse för åtgärden 

lämnas in till kontaktperson på MBC-kansliet. 

 

• På granskningsbesöket framkom att elever som läser högskoleförberedande kurser missar 

fördjupningskurser inom den inriktning man valt och behöver välja. För oss på MBC och 

i branschen är det viktigt att elever har möjlighet att läsa högskoleförberedande kurser 

utan att dom missar viktiga kurser inom inriktningen. 

 
o Den nationella styrgruppen för MBC vill därför att rektor med lärarna gör en skriftlig plan 

för hur en elev kan läsa högskoleförberedande kurser och även kan ta till sig av sina kurser i 

yrkesinriktningen. Plan lämnas in till kontaktperson på MBC-kansliet. 

 

• Politisk närvaro i MBC-gruppen är väldigt viktigt för att ge politiken insyn i 

fordonsutbildningen men också i fordonsbranschen. 

o Den nationella styrgruppen för MBC ser därför vikten av att den nya politiska representanten 

i MBC-gruppen får en introduktion av rektor samt kontaktlärare på Elov Lindälvs 

Fordonsprogram om vad MBC är och jobbet som görs för att vara ett certifierat MBC. 

Politikern ska också medverka på MBC-gruppmötena. 

Tips: Bjud med politikern till ett branschföretag för att visa på bredden som yrkesutgång på 

fordonsprogrammet är.  

 

Kommentar från den nationella styrgruppen  



• Elever på maskininriktningen saknar att få jobba med maskiner i skolverkstaden, eleverna 

vill även få en hydraulikutbildning. Nyttja kunskaperna ni har i lärarlaget och använd er av 

lärare som har jobbat med detta. 

• Hur kan skolan och branschen förändra synen som studie- och yrkesvägledare har på 
fordonsutbildningen? Går det att anordna branschdagar och studiebesök på 
skola/företag? 

• Kan ni ge exempel på hur ni kommer att jobba för att öka antalet tjejer till programmet 
och branschen? 

• Se över ert utbildningsmaterial till lastbil och mobila-maskiner inriktningen som verkar 
vara föråldrat.  
 

Stockholm 2023-05-26 

Maria Sjölin Karlsson, Conny Lundberg  

Nationella styrgruppen för Motorbranschcollege   

 

 

 

  



Bilaga 2 

Riskanalys förlust av fordon och gammal utrustning 

Bakgrund 

Fram till för ca. tio år sedan har programmet förlitat sig på en äldre vagnpark och stationer, 

tekniken har hållit måttet och bilarna har sett någorlunda ut. Konceptet har varit att köpa in 

billigare (5000 kr) bilar och bedrivit undervisning på dessa. När bilarna blivit uttjänta har de 

delvis demonterats och komponenter, så som motorer, har sedan använts till bland annat 

stationsundervisning.  

Under en period nu har det varit svårt att följa konceptet, dels pga. svårigheter med 

upphandlingen, och funktionen ”fordon service”. Vi kan helt enkelt inte köpa fordon som 

”undervisningsmaterial”. Ett annat problem är att bilarna nu mycket fortare blir inaktuella pga. 

att tekniken utvecklas i en allt snabbare takt, och detta i sin tur gör att bilarna blir allt dyrare 

och vi måste sikta in oss på nyare varianter. Ett alternativ är att ta över begagnade bilar inom 

kommunen, men systematiskt samarbete saknas. Rutiner kring att kontakta fordonsprogrammet 

när bilar inom kommunens förvaltningar är uttjänta vore bra. 

Som grädde på moset börjar nu Volvo att dra tillbaka de bilar som tilldelats för undervisning. 

Vi har under många år förlitat oss på bilar vi haft via samarbete med Volvo, detta samarbete 

har sedan några år avslutats och vår möjlighet till fortsatt samarbete finns inte kvar. Bilarna kan 

vi inte längre räkna med. 

 

Bilar som ägs av, och ska tillbaka till 
Volvo: 

Årsmodell Status 

GRR445 YV1MC755B9J070007
 C70 

2009 Kvar på skolan 

SMD978 YV1TS793221240083
 S80  

2002 Kvar på skolan 

TJR980 YV1CZ59G731000388
 XC90  

2003 Kvar på skolan 

NEC872 YV1GWAA50D1117924
 V60 (Hybridfordon) 

2013 Tillbaka hos Volvo 

 

Av bilarna vi själva äger och använder som övningsobjekt finns ett exemplar kvar som 

fortfarande finns själ till att behålla. Detta objekt är också gammalt men fyller en annan viktig 

funktion. Resterande objekt har fyllt sitt syfte och är inte längre användbara i undervisningen, 

dessa kommer att demonteras som ett sista projekt i årskurs ett. 

Bilar som ägs av skolan där ’skrotning’ påbörjats: Årsmodell 

RDD230           1999 



RDU677 1999 

RYE660 2000 

TEM668 2002 

Peugeot 407 2002 

 

Kombinationen av problem har gjort att vi på programmet nu hamnat rejält efter med materialet 

vi använder. Samtliga färdiga utbildningsstationer är mycket gamla, många över trettio år. Detta 

har fungerat historiskt tack vare användandet av just fordon. 

Vi är nu i ett läge där allt behöver ses över. Arbetet är påbörjat och enstaka större stationer och 

mindre laborationsövningsstationer har köpts in, men det här räcker inte på långa vägar för att 

möta dagens behov. 

En plan för året var att köpa in två något nyare Volvomodeller a’ ca. 80 000 kr, planen pausades 

när erbjudandet på en utbildningsombyggd VW e-Up dök upp. Vi måste dock följa de riktlinjer 

inom upphandling som finns vid köp av fordon, trots att de fordon som används på inriktningen 

används som övningsstationer. 

Fordonsprogrammet på Elof Lindälvs gymnasium har i branschen och i skolvärlden ett mycket 

gott rykte, som certifierat motorbranschcollege och enda skolan i Sverige certifierade av 

Transportföretagen att validera både lastbilsmekaniker och personbilsmekaniker. Att just precis 

nu satsa rejält på att rusta upp fordonsutbildningen med bland annat elbil och ny relevant 

utrustning vore briljant av kommunen, för att visa att Kungsbacka hänger med i den tekniska 

utvecklingen som sker och att vi bedriver utbildning med relevant utrustning som möter 

framtidens behov. Vi behöver samtidigt se till att programmet kan fortsätta bedriva 

undervisning inom tekniken hos förbränningsmotorn, bilar med förbränningsmotorer är 

fortfarande ett måste i utbildningen. I läroplanen för gymnasieskolan står fortfarande klart och 

tydligt att förbränningsmotorns teknik ska läras ut. 

Om vi ser oss omkring på skolor i vårt närområde. Halmstad har för inte så länge sedan satsat 

rejält på sitt fordonsprogram, PS gymnasiet i Varberg är redan ett certifierat 

motorbranschcollege och både Hulebäck och MTG ligger i en ansökningsprocess just nu för att 

bli certifierade. 

Vi har som sagt fortfarande ett gott rykte hos de företag i närområdet som vi samarbetar med, 

men detta kommer bli mycket svårt att leva upp till om ingenting kan genomföras. Det räcker 

inte med god vilja och kompetens hos yrkeslärarna.  

 

Nuläge till framtid 

Det praktiska arbetet med uppgifterna är en blandning av både autentiska och simulerade 

arbetsmoment. Vissa uppgifter genomförs på stationer av uppbyggda system för att enkelt få 

åtkomst till att till exempel mäta på vissa komponenter. Här finns då möjlighet att enkelt 

mängdträna på att just förstå och tolka mätresultat. Andra uppgifter genomförs på hel bil för att 

få en förståelse för hela arbetets omfattning och ha möjlighet till att träna och testa färdigheter. 

Grovt räknat används ’helt fordon’ i undervisningen under 2/3 av den tid som eleverna 

tillbringar i skolans verkstäder. 1/3 av tiden används övningsstationer.  



Att använda hela fordon i undervisningen anser vi är mycket viktigt för att hålla eleverna 

motiverade. Eftersom vi inte bedriver någon form av ’bilverkstadsverksamhet’ är vi helt 

beroende av våra fordon. 

Inför start av läsåret 23–24 riskerar vi nu att i princip stå helt utan övningsfordon. Vi har som 

sagt underlag för att fortsatt kunna bedriva 1/3 av den undervisning som eleverna har i vår 

verkstad. Vad vi ska göra resterande 2/3 av tiden är mycket svårt att säga. 

Det första vi kommer att upptäcka är helt klart att elevernas motivation kommer att avta. 

Frustration kommer att uppstå och elever sprider säkerligen sina negativa tankar vidare. Vi 

kommer att se mycket ineffektivitet, vi har inte tillräckligt med material till att ersätta våra bilar 

med. Elever kommer att få arbeta tillsammans i stora grupper för att dela på det vi har. Detta 

kommer i sin tur leda till att bedömningsunderlaget blir svagt och har låg reliabilitet. Samtliga 

kurser inom utbildningen berörs, det finns inte kurser som bedrivs helt mot stationer i laborativ 

miljö eller mot ’helt fordon’. Det är alltid en mix mellan de båda. 

Förlorar vi våra fordon kan vi inte längre kalla vår utbildning för modern och branschanpassad, 

vi tror inte heller vi lever upp till de krav som ställs på ett Motorbranschcollege.  

 

Kungsbacka 2023-06-01 

Andreas Schultz, Morgan Larsson 

Fordonsprogrammet, Elof Lindälvs Gymnasium 

 



 
Falkenbergs kommun 
Halmstads kommun 
Hylte kommun 
Kungsbacka kommun 
Laholms kommun 
Varbergs kommun 
Region Halland 
Arbetsförmedlingen 
Försäkringskassan 

 

Protokoll frå n styrelsemo te i 
Såmordningsfo rbundet i Hållånd 
230505 

Ordinarie ledamöter: Linda Biltmark, Försäkringskassan 
Margit Bik, Region Halland  
Mikael Sturesson, Arbetsförmedlingen 
Christofer Lundholm, Halmstad Kommun  
 

Ersättare:  Kim Johansen, Falkenbergs Kommun  
Filip Zackrisson, Varbergs kommun 

   Magdalena Sundqvist, Kungsbacka Kommun 
Angela Magnusson, Laholms Kommun 
Hanna Kjellin, Hylte kommun 
 

Frånvarande:   Thomas Fager, Arbetsförmedlingen 
Helene Andersson, Region Halland  
Anette Ryberg, Försäkringskassan 

 
Övriga:   Samuel Grahn, förbundschef 

Fredrik Tågsjö, verksamhetsutvecklare 
 
  
Datum:  2023-05-05 
Tid:  09.00-12.00 
Plats: Storgatan 6, Halmstad  
 
 

§ 1  Sammanträdet öppnas 
 
 Linda Biltmark öppnar dagens styrelsemöte.   
 
§ 2 Val av justerare 
  

 Christopher Lundholm utses till justerare. 
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§ 3 Fastställande av dagordning 
 
 Dagordningen godkänns 

  
§ 4 Föregående protokoll 
 
 Föregående protokoll godkänns. 
 

§ 5 Reflektioner från Finsamkonferens 
 

Vädret var perfekt. Kul med människor som brinner för samma sak.  
Bra program och upplägg.  
Stort tack till alla som hjälpte till. 
Proffsigt och givande arrangemang med hög kvalitet. 
Tekniken under seminarierna dag 1 var inte perfekt. 
Visade upp bästa sidan av Halland. 
Flera seminarier som tagits vidare till halländska verksamheter. Särskilda seminarier 
som nämndes var Malmökraften, Umeå, Spira Västerås och SamMA i Östra Södertörn. 
 
Länk till presentationerna: 
Finsam 2023 (delegia.com) 

  
  
§6 Rapport från Öka upptäckten av våld, nationell projektledare Anita Kruse 
  

Anita Kruse redogör för arbetet med att Öka upptäckten av våld. 
Samordningsförbunden är unika i sin uppbyggnad då de samlar fyra olika 
välfärdsorganisationer på olika nivåer. 
 
Halland var bland de första sju förbunden som gick med i den första pilotomgången. 
Idag har det utökats med många fler förbund (ca 40 st) och kommuner. 
 
Halland ligger före i sitt område och Samordningsförbundet i Halland är den 
verksamhet som levererar in mest data i landet. Förbundsfinansierade verksamheters 
deltagare har i betydligt större utsträckning varit utsatta för våld än övriga 
populationen. Många har även utsatts för barnfridsbrott under sin uppväxt vilket i sin 
tur ökar riskerna för våld även i vuxen ålder. 
 
Halland utmärker sig även i att tidigt införa BIPs förhållningssätt och där även 
integrerat frågor om våld i de regelbundna SKAPA-samtalen. 
 
Halland har även fungerat som mentorer för Kalmar län i att sprida detta arbetssätt. 
Även Höglandets samordningsförbund har ställt en förfrågan om mentorskap. 
 
Mer info Stoppavaldet (nnsfinsam.se) 
 
Om vi ska hitta denna målgrupp innan de kommer till Samordningsförbunden så bör 
man rikta in sig på skolorna för tidigare upptäckt. I t ex skolsköterskornas hälsosamtal. 
 
Detta var värdefull information till bl a Region Hallands avdelning för Social Hållbarhet. 
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§7 Handledarutbildning för öppna arbetsplatser i Halland 

  
Funnits ett önskemål att hitta en ny form för handledarutbildning till företag efter 
arbetsplatsambassadörsprojektet. Efterfråga finns att utbilda arbetsplatser med 
handledare för att kvalitetssäkra arbetsprövningar. Utbildningen riktas till 
arbetsplatser – både offentliga och privata 
 
Varit ett diskussionsämne i BUG och kommer ske genom Region Halland och 
kommunerna som har format innehåll och upplägg som kan användas över länet. 

 
Pilotutbildning med Halmstads kommun sommaren 2023, marknadsföring och 
sjösättning på bredare front hösten 2023 
 
Innehåll: Chefsfrukostar, grundutbildning heldag och fördjupningsdagar med olika 
teman halvdagar. 

 
Förbundets roll: Värdskap och facilitering. Tillsammans driver parterna utbildningarna. 
UAF, Halmstads kommun kommer ansvara för administration. 
 
Viktigt att lyfta de goda exemplen och lyfta de arbetsplatser som öppnar upp för fler 
personer. Kanske vi ska försöka visa upp goda exempel på arbetsplatser som gör nytta 
i varje kommun i lokalpressen. Diplom? 
 

  
§ 8 Ekonomirapport januari-mars 2023  
  

Chris Wittusen Armstrong, ekonom på UAF, Halmstads kommun, presenterar en ny 
rapportmodell för att enklare följa vår ekonomi månadsvis. 

  
 Bra med en bättre översikt och lättare att följa kan få återkoppling varje månad. 
  

Vi kan använda denna rapport (upplägg och innehåll) som uppföljning av ekonomin för 
T1 så kan T2 bli mer utförlig. 
 
Alla Individsamverkansteam har fakturerat lägre för utlånad personal i år jämfört med 
2022. Vi tolkar det som att fakturering släpar efter, eftersom vi har motsvarande 
personal inlånad 2023 som 2022. 

 
 Använda nya rapportmodellen för uppföljning av ekonomin för T1 samt månadsvis. 
 
  
§ 9 Rapport från förbundschefen 
  

- Medlemssamrådet 2023, sammanfattning 

o Information om Finsam 

o Redovisning från medlemsdialogerna 

o Genomgång av Årsredovisning 

o Revisorernas synpunkter och slutsatser 

o Dialog om förväntningar från medlemmarna 2024 

o Medlemsavgifter för verksamhetsåret 2024 
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Bra om styrelserepresentanter och ägarrepresentanterna har löpande dialog under 

året. 

 

- Linda Biltmark invald i NNSs styrelse 

Linda Biltmark har valts in i NNS styrelse. Detta kan bredda samverkansarenan för 

de frågor som vårt förbund vill föra framåt. 

 

- Redovisning Övriga kostnader i IST 

Styrelsen har önskat en genomgång av posterna under övriga kostnader då flera 

poster såg ovanligt stora ut. 

 

Falkenberg Pers kostnad IST (felkonterat)   

  Hyra       

  Administrationskostnad Individuella kostnader 

Kungsbacka 1 utb omgång ApA 30´ (felkonterat)  

  Bilpool ca 20´     

  Elcykel 2 st, varav en skulle konterats på IST HH 

Varberg Hyra laptop      

  Byte av matta i lokalen    

  Tilläggsansökan okt månad 30´ (felkonterat) 

         

Lhm och HH under 1000 kr.     

 

 

- Utvärdering IST planeras 

Utvärdering av Payoff och Tranqvist Utvärdering. 

Utvärderingen planeras hösten 2023-våren 2024.  

Fokus: Omorganisering, styrning, arbetssätt och nytta för deltagarna 

 

- VP-konferensen 31 aug-1 sep 2023, Ästad Vingård 

Lunch till lunch med efterföljande styrelsemöte. 

Inbjudna: Styrelse, IST-styrgrupp, Berednings och utvecklingsgruppen BUG samt 

kansliet. 

Innehåll: Jobba med styrdokument och jobba med flera olika delar men avgränsa 

utifrån funktioner 

Förslag att tillfråga Jonas Huldt, Payoff/Joakim Tranquist  

- Arbetsgrupp för förbundsordning bestående av ordinarie ledamöter har startat. 
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§ 10 Övriga frågor 
 
 - 
 
§ 11 Uppdrag till förbundschef: 
 

- Länk till ppt från Finsamkonferensen (se länk ovan). 
- Sprida kontaktuppgifter till Anita Kruse (se länk ovan). Anitas mail skickas också 

separat med dessa möteshandlingar till styrelsen för vidare lokal kontakyt. 
- Uppmärksamma arbetsplatser som goda exempel i Halland. 
- Informera styrgruppen att de påminner sina ekonomifunktioner att fakturera för 

utlånad personal tidigare. 
  
  
§ 12 Nästa möte 
  
 Vi ändrar nästa mötestid till 13 juni 08.00-09.30 Digitalt. 

 
 
§ 13 Mötet avslutas 

  
Ordförande Linda Biltmark avslutar mötet.  
 

 
 
 
 
 
 
Linda Biltmark, ordförande  Christofer Lundholm, justerare 
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Datum 

2023-04-25 
Diarienummer 

KS 2023-00261 
 
 

 
Kommunledningskontoret 

Christina Hermansson 
 
Ekonomichef 

1 (1)   
 Kungsbacka kommun 

434 81 Kungsbacka 

Besöksadress 
Stadshuset, Storgatan 37 

Telefon 0300-83 40 00 

 
www.kungsbacka.se 

 

TJÄNSTESKRIVELSE 

 
Begäran om medel för att främja välmående och motverka psykisk ohälsa - 
Gymnasium & Arbetsmarknad 
 

Förslag till beslut i kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsen bifaller begäran och omfördelar begärt belopp om 500 000 kronor från centrala 
finansverksamheten till nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad. 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunfullmäktige avsatte i kommunbudget 2023, plan 2024–2025 särskilda medel för att främja 
välmående och motverka psykisk ohälsa. Ett belopp motsvarande 5 miljoner kronor har reserverats i 
budgeten per år under femårsperioden 2023–2027.  

Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad har den 22 mars 2023 kommit in med en begäran om att 
få ta del av 500 000 kronor för att utöka arbetet med suicidprevention hos elever på Kungsbackas 
gymnasieskolor. Nämnden vill bygga vidare ett koncept som prövats på många av kommunens 
grundskolor. Målet är att eleverna ska prata om ämnet psykisk ohälsa med varandra och för det behövs 
stödjande material för bland andra elevhälsa och mentorer.   

Beslutsunderlag 
Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse, 2023-04-25 
Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad sammanträdesprotokoll, 2023-03-22 § 37 
Initiativärende ”Begäran om medel för att främja välmående och motverka psykisk ohälsa bland elever 
på Kungsbackas kommunala gymnasieskolor”, 2023-03-22 

Beslutet skickas till 
Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad, Kommunstyrelsens förvaltning: Styrning & Ekonomi 

 

 

Malin Aronsson     Anders Johansson  

Kommundirektör     Biträdande kommundirektör 



KUNGSBACKA KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 1 (1) 
Kommunstyrelsen Datum  

2023-05-30 
 

 
 

 

 

Justerare  Expedierat/bestyrkt 

 
 

  
 

§ 111 Dnr 2023-00261 
Begäran om medel för att främja välmående och motverka psykisk 
ohälsa – Gymnasium & Arbetsmarknad 

Beslut 
Kommunstyrelsen bifaller begäran och omfördelar begärt belopp om 500 000 kronor 
från centrala finansverksamheten till nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad. 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunfullmäktige avsatte i kommunbudget 2023, plan 2024–2025 särskilda medel 
för att främja välmående och motverka psykisk ohälsa. Ett belopp motsvarande 5 
miljoner kronor har reserverats i budgeten per år under femårsperioden 2023–2027.  

Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad har den 22 mars 2023 kommit in med 
en begäran om att få ta del av 500 000 kronor för att utöka arbetet med 
suicidprevention hos elever på Kungsbackas gymnasieskolor. Nämnden vill bygga 
vidare ett koncept som prövats på många av kommunens grundskolor. Målet är att 
eleverna ska prata om ämnet psykisk ohälsa med varandra och för det behövs 
stödjande material för bland andra elevhälsa och mentorer.   

Beslutsunderlag 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-05-16, § 137 
Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse, 2023-04-25 
Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad 2023-03-22, § 37 
Initiativärende för begäran om medel för att främja välmående och motverka psykisk 
ohälsa bland elever på Kungsbackas kommunala gymnasieskolor, 2023-03-22 

Beslutsgång 
Ordförande Fredrik Hansson (C) finner att det finns ett förslag till beslut, det vill 
säga kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag, och att kommunstyrelsen bifaller det. 

Beslutet skickas till 
Nämnden för Gymnasium & Arbetsmarknad, Kommunstyrelsens förvaltning: 
Styrning & Ekonomi  



 
 

Datum 

2023-04-25 
Diarienummer 

KS 2023-00329 
 
 

 
Kommunstyrelsens förvaltning 

Christina Hermansson 
 
Ekonomichef 

1 (2)   
 Kungsbacka kommun 

434 81 Kungsbacka 

Besöksadress 
Stadshuset, Storgatan 37 

Telefon 0300-83 40 00 

 
www.kungsbacka.se 

 

TJÄNSTESKRIVELSE 

 
Godkännande av anvisningar för fördelning av medel för att främja välmående och 
motverka psykisk ohälsa 
 

Förslag till beslut i kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsen godkänner följande anvisningar för fördelning av särskilda medel som reserverats i 
kommunbudget 2023, plan 2024–2025 för att främja välmående och motverka psykisk ohälsa: 

 Nämnd ska begära att få ta del av medlen. 

 Medlen kan endast användas till det beskrivna syftet med insatsen och ska användas under 
innevarande år. 

 Uppföljning av nämndens satsning som finansierats av de särskilda medlen ska göras i 
nämndens årsbokslut.  

Sammanfattning av ärendet 
I kommunbudget 2023, plan 2024–2025 avsatte kommunfullmäktige särskilda medel för att främja 
välmående och motverka psykisk ohälsa. Ett belopp motsvarande fem miljoner kronor har reserverats i 
budgeten per år under femårsperioden 2023–2027. Tillägget är inte fördelat till kommunstyrelsen eller 
nämnd utan medlen finns på centrala finansverksamheten.  

Vid kommunfullmäktiges sammanträde den 7 mars 2023, då en begäran från nämnden för Kultur & 
Fritid om att få ta del av avsatta medel behandlades, gav kommunfullmäktige också kommunstyrelsen 
i uppdrag att ta fram närmare anvisningar för hur pengarna ska fördelas samt besluta om eventuellt 
kommande förfrågningar.  

Nämnd som önskar ta del av medlen ska ansöka om det hos kommunstyrelsen och där beskriva vad 
medlen ska nyttjas till och vilken effekt som förväntas uppnås. Medlen ska användas under 
innevarande år och uppföljning av nämndens särskilda satsning ska göras i samband med nämndens 
årsbokslut.  

Beslutsunderlag 
Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse, 2023-04-25 
Kommunfullmäktige 2023-03-07, § 26 



 KUNGSBACKA KOMMUN 
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Beslutet skickas till 
Samtliga nämnder, kommunstyrelsens förvaltning: Styrning & Ekonomi  

 

Malin Aronsson     Anders Johansson 

Kommundirektör     Biträdande kommundirektör 



KUNGSBACKA KOMMUN SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 1 (1) 
Kommunstyrelsen Datum  

2023-05-30 
 

 
 

 

 

Justerare  Expedierat/bestyrkt 

 
 

  
 

§ 109 Dnr 2023-00329 
Anvisningar om fördelning av medel för att främja välmående och 
motverka psykisk ohälsa 

Beslut 
Kommunstyrelsen godkänner följande anvisningar för fördelning av särskilda medel 
som reserverats i kommunbudget 2023, plan 2024–2025 för att främja välmående 
och motverka psykisk ohälsa: 

 Nämnd ska begära att få ta del av medlen. 

 Medlen kan endast användas till det beskrivna syftet med insatsen och ska 
användas under innevarande år. 

 Uppföljning av nämndens satsning som finansierats av de särskilda medlen 
ska göras i nämndens årsbokslut.  

Sammanfattning av ärendet 
I kommunbudget 2023, plan 2024–2025 avsatte kommunfullmäktige särskilda medel 
för att främja välmående och motverka psykisk ohälsa. Ett belopp motsvarande fem 
miljoner kronor har reserverats i budgeten per år under femårsperioden 2023–2027. 
Tillägget är inte fördelat till kommunstyrelsen eller nämnd utan medlen finns på 
centrala finansverksamheten.  

Vid kommunfullmäktiges sammanträde den 7 mars 2023, då en begäran från 
nämnden för Kultur & Fritid om att få ta del av avsatta medel behandlades, gav 
kommunfullmäktige också kommunstyrelsen i uppdrag att ta fram närmare 
anvisningar för hur pengarna ska fördelas samt besluta om eventuellt kommande 
förfrågningar.  

Nämnd som önskar ta del av medlen ska ansöka om det hos kommunstyrelsen och 
där beskriva vad medlen ska nyttjas till och vilken effekt som förväntas uppnås. 
Medlen ska användas under innevarande år och uppföljning av nämndens särskilda 
satsning ska göras i samband med nämndens årsbokslut.  

Beslutsunderlag 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-05-16, § 135 
Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse, 2023-04-25 
Kommunfullmäktige 2023-03-07, § 26 

Beslutsgång 
Ordförande Fredrik Hansson (C) finner att det finns ett förslag till beslut, det vill 
säga kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag, och att kommunstyrelsen bifaller det. 

Beslutet skickas till 
Samtliga nämnder, kommunstyrelsens förvaltning: Styrning & Ekonomi  
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